

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Serra Caiada Prefeitura Municipal de Serra Caiada Registro de Preços Eletrônico - 031/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Elaboração Independente da Proposta	Que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP nº 2, de 16 de setembro de 2009.
Declaração que não tem empreg. trab. degradante.	Que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;
Declaração cump. reserva cargos pessoa deficiência	Que os serviços são prestados por empresas que comprovem o cumprimento de reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que atendam a as regras de acessibilidade previstas na legislação, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991.
DECLARAÇÃO CONFORME DECISÃO Nº 190/2010 –TCE/RN	DECLARA, especialmente, que em seu quadro societário não compõe nenhum integrante que tenha parentesco com o Prefeito Municipal, Vice-Prefeito, Secretários ou equivalentes, por matrimônio ou parentesco, afim ou consanguíneo, ou por adoção. Ainda, Vereador ou empresa de que seja ele dirigente ou representante, em atenção a Decisão nº 190/2010 – TCE/RN.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - BOBINA DE SACO PLÁSTICO 2 KG - 20 X 30: SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 2 KG, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOBINA PICOTADA 500 UN, ALTURA: 35 CM, LARGURA: 25 CM, ESPESSURA: 0,04 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	16/11/2022 - 08:42:10	BOBINA	GIROMIX	120	42,00	R\$ 5.040,00	Sim
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:29:58	BB	SOPACK	120	45,00	R\$ 5.400,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:43:15	SEGPLAST	SEGPLAST	120	56,61	R\$ 6.793,20	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:09:48	ST	ST	120	45,98	R\$ 5.517,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:35	BOBINA DE PLÁST. 20X30 2 KG	NEWPLAST	120	70,20	R\$ 8.424,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:35:18	Bobina	uniplastico	120	25,90	R\$ 3.108,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:19:11	BOBINA DE SACO PLÁSTICO 2 KG - 20 X 30	CVS	120	60,00	R\$ 7.200,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	BOMPACK	BOMPACK	120	35,21	R\$ 4.225,20	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:42:10	AED	AED	120	70,00	R\$ 8.400,00	Sim

0002 - BOBINA DE SACO PLÁSTICO 3 KG: SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 3 KG, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADA COM 500UN, ALTURA: 50 CM, LARGURA: 38 CM, ESPESSURA: 0,04 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:30:38	bb	SOPACK	120	72,00	R\$ 8.640,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:43:33	SEGPLAST	SEGPLAST	120	80,10	R\$ 9.612,00	Sim

Página 1 de 46



ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:10:08	ST	ST	120	74,58	R\$ 8.949,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:35	BOBINA DE PLÁST. 3 KG	NEWPLAST	120	91,26	R\$ 10.951,20	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:36:22	Bobina	uniplastico	120	25,90	R\$ 3.108,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:19:36	BOBINA DE SACO PLASTICO 3 KG: SACO, MATE	CVS	120	65,00	R\$ 7.800,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	BOMPACK	BOMPACK	120	45,18	R\$ 5.421,60	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:42:23	AED	AED	120	60,00	R\$ 7.200,00	Sim

0003 - BOBINA DE SACO PLÁSTICO 5 KG: SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 5 KG, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADA COM 500UN, ALTURA: 50 CM, LARGURA: 35 CM, ESPESSURA: 0,04 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:36:12	PC	SOPACK	120	73,00	R\$ 8.760,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:43:50	SEGPLAST	SEGPLAST	120	106,74	R\$ 12.808,80	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:10:28	ST	ST	120	188,70	R\$ 22.644,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:34	BOBINA DE PLÁST. 5 KG	NEWPLAST	120	118,63	R\$ 14.235,60	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:37:11	Bobina	uniplastico	120	29,90	R\$ 3.588,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:19:59	BOBINA DE SACO PLÁSTICO 5 KG: SACO, MATE	CVS	120	70,00	R\$ 8.400,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	BOMPACK	BOMPACK	120	54,36	R\$ 6.523,20	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:42:38	AED	AED	120	60,00	R\$ 7.200,00	Sim

0004 - BOBINA DE SACO PLASTICO 10 KG: SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 10 KG, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOBINA PICOTADA COM 500UN, ALTURA: 60 CM, LARGURA: 40 CM, ESPESSURA: 0,04 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:32:53	BB	SOPACK	120	84,99	R\$ 10.198,80	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:44:07	SEGPLAST	SEGPLAST	120	41,40	R\$ 4.968,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:10:54	ST	ST]	120	287,32	R\$ 34.478,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:34	BOBINA DE PLÁST. 10 KG	NEWPLAST	120	200,49	R\$ 24.058,80	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:37:46	Bobina	uniplastico	120	35,90	R\$ 4.308,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:20:54	BOBINA DE SACO PLASTICO 10 KG: SACO, MAT	CVS	120	90,00	R\$ 10.800,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:42:53	AED	AED	120	75,00	R\$ 9.000,00	Sim

0005 - BOBINA DE SACO PLÁSTICO 7 KG - 35 X 50: SACO, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR: INCOLOR, CAPACIDADE: 7 KG, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOBINAPICOTADA COM 500UN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:33:33	BB	SOPACK	120	72,00	R\$ 8.640,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:44:22	SEGPLAST	SEGPLAST	120	82,89	R\$ 9.946,80	Sim



ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:11:17	ST	ST	120	188,76	R\$ 22.651,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:34	BOBBINA DE PLÁST. 7 KG	NEWPLAST	120	154,22	R\$ 18.506,40	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:38:39	Bobina	uniplastico	120	29,90	R\$ 3.588,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:21:24	BOBBINA DE SACO PLÁSTICO 7 KG - 35 X 50:	CVS	120	80,00	R\$ 9.600,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	BOMPACK	BOMPACK	120	82,56	R\$ 9.907,20	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:43:17	AED	AED	120	75,00	R\$ 9.000,00	Sim

0006 - EMBALAGEM PARA CESTA BÁSICA. SACOLAS PLÁSTICAS DE MÉDIA DENSIDADE EM POLIETILENO TRANSPARENTE - 50X80CM - ATÓXICO, IDEAL PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS (TIPO CESTA BÁSICA), COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,07MM. EMBALAGEM COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:34:21	PC	SOPACK	200	148,00	R\$ 29.600,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:44:38	SEGPLAST	SEGPLAST	200	110,94	R\$ 22.188,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:11:37	ST	ST	200	151,80	R\$ 30.360,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:34	EMBALAGEM 50X80 PCT 100 UND	NEWPLAST	200	54,00	R\$ 10.800,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:40:27	pacote	uniplastico	200	59,90	R\$ 11.980,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	IMPLARN	IMPLARN	200	101,38	R\$ 20.276,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:43:32	AED	AED	200	150,00	R\$ 30.000,00	Sim

0007 - EMBALAGEM PARA CESTA BASICA. PEQUENA NAS MEDIDAS 44 CM X 66 CM X 0,7CM - NORMAL COR TRANSPARENTE. PACOTES COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:36:38	PC	SOPACK	1.500	138,00	R\$ 207.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:44:55	SEGPLAST	SEGPLAST	1.500	79,20	R\$ 118.800,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:11:58	ST	ST	1.500	121,00	R\$ 181.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:34	EMBALAGEM 44X66 PCT 100 UND	NEWPLAST	1.500	58,90	R\$ 88.350,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:41:38	pacote	uniplastico	1.500	69,90	R\$ 104.850,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	IMPLARN	IMPLARN	1.500	80,21	R\$ 120.315,00	Sim

0008 - SACO PLÁSTICO PARA (DIN-DIN), SACO PLÁSTICO BAIXA DENSIDADE, COMPOSTO DE 100% POLIETILENO ATÓXICO, INODORO, FABRICADO COM MATÉRIA-PRIMA VIRGEM, TRANSPARENTE, MEDIDAS 4 X 24 X 0,05MM (L X C X E) APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM: C/1000 UNDS. DEVE SER RESISTENTE NAS LATERAIS PARA NÃO VAZAR ÁGUA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:45:07	SEGPLAST	SEGPLAST	50	42,30	R\$ 2.115,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:35	SACO P/ DIN-DIN PCT 1000 UND	REGINA	50	28,90	R\$ 1.445,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:42:36	pacote	uniplastico	50	9,90	R\$ 495,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:44:02	AED	AED	50	35,00	R\$ 1.750,00	Sim

0009 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO PACOTE COM 100 UND.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:39:08	PC	DONAPACK	1.000	25,90	R\$ 25.900,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:24:13	DONAPACK	DONAPACK	1.000	92,00	R\$ 92.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:11:23	ta limpo	talimpo	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:45:22	RAVA	RAVA	1.000	27,83	R\$ 27.830,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:12:36	TA LIMPO	TA LIMPO	1.000	36,08	R\$ 36.080,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:35	SACO P/ LIXO 100 L PCT 100 UND	DONAPACK	1.000	62,40	R\$ 62.400,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	DONAPACK	DONAPACK	1.000	32,00	R\$ 32.000,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:13:19	pacote com 1000 unidades	DONAPACK/DONAPACK	1.000	58,00	R\$ 58.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:43:31	pacote	uniplastico	1.000	32,90	R\$ 32.900,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:23:17	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO, CAPAC	DONAPACK	1.000	75,00	R\$ 75.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 18:43:15	PC COM 100UND	TA LIMPO	1.000	54,00	R\$ 54.000,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	TALIMPO	TALIMPO	1.000	30,24	R\$ 30.240,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:44:20	DONA PACK	DONA PACK	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim

0010 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 200L, COR: PRETA, LARGURA: 90 CM, ALTURA: 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇADO, ESPESSURA: 12 MICRA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO, PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:39:51	PC	DONAPACK	400	33,90	R\$ 13.560,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:24:25	DONAPACK	DONAPACK	400	112,00	R\$ 44.800,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:11:48	ta limpo	ta limpo	400	36,00	R\$ 14.400,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:45:38	RAVA	RAVA	400	67,22	R\$ 26.888,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:13:01	TA LIMPO	TA LIMPO	400	279,40	R\$ 111.760,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:35	SACO P/ LIXO 200 L PCT 100 UND	DONAPACK	400	74,40	R\$ 29.760,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	DONAPACK	DONAPACK	400	35,00	R\$ 14.000,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:14:19	pacote com 1000 unidades	DONAPACK/DONAPACK	400	118,00	R\$ 47.200,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:46:12	pacote	uniplastico	400	59,90	R\$ 23.960,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:25:57	SACO PLÁSTICO REFORÇADO 200L	DONAPACK	400	95,00	R\$ 38.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 18:44:06	PC COM 100UND	TA LIMPO	400	144,00	R\$ 57.600,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:44:36	DONA PACK	DONA PACK	400	50,00	R\$ 20.000,00	Sim

0011 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 30L, COR: PRETA, LARGURA: 59 CM, ALTURA: 62 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATERIAL ORGÂNICO, ESPESSURA: 0,08MM, NORMAS TÉCNICAS: NBR 9190 E 9191, MATERIAL: POLIETILENO, PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:40:49	PC	DONAPACK	300	10,90	R\$ 3.270,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:24:47	DONAPACK	DONAPACK	300	56,00	R\$ 16.800,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:12:48	ta limpo	ta limpo	300	12,00	R\$ 3.600,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:45:57	RAVA	RAVA	300	21,06	R\$ 6.318,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:16:09	TA IMPO	TA LIMPO	300	21,92	R\$ 6.576,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:36	SACO P/ LIXO 30 L PCT 100 UND	DONAPACK	300	31,20	R\$ 9.360,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	DONAPACK	DONAPACK	300	23,00	R\$ 6.900,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:15:29	pacote com 1000 unidades	DONAPACK/DONAPACK	300	30,00	R\$ 9.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:47:08	pacote	uniplastico	300	15,90	R\$ 4.770,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:28:29	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 L	DONAPACK	300	25,00	R\$ 7.500,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 18:45:24	PC COM 100UND	TA LIMPO	300	11,90	R\$ 3.570,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:44:59	DONA PACK	DONA PACK	300	18,00	R\$ 5.400,00	Sim

0012 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO: CAPACIDADE 60 LITROS, SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 60L, COR: PRETA, ESPESSURA: 0,07 MICRA, PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:41:35	PC	DONAPACK	500	14,30	R\$ 7.150,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:25:25	DONAPACK	DONAPACK	500	64,00	R\$ 32.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:13:08	ta limpo	ta limpo	500	14,00	R\$ 7.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:46:09	RAVA	RAVA	500	16,29	R\$ 8.145,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:16:34	TA LIMPO	TA LIMPO	500	34,98	R\$ 17.490,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:36	SACO P/ LIXO 60 L PCT 100 UND	DONAPACK	500	40,80	R\$ 20.400,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:15:46	pacote com 1000 unidades	DONAPACK/DONAPACK	500	38,00	R\$ 19.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:47:54	pacote	uniplastico	500	15,90	R\$ 7.950,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:29:35	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO: CAPAC	DONAPACK	500	25,00	R\$ 12.500,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 18:46:12	PC COM 100UND	TA LIMPO	500	24,00	R\$ 12.000,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:45:14	DONA PACK	DONA PACK	500	20,00	R\$ 10.000,00	Sim

0013 - SACOLA REFORÇADA DE ALÇA DE PLÁSTICO: SACOLA PRODUZIDA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 25X60, PESO DE 5KG.PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:46:24	SEGPLAST	SEGPLAST	200	89,64	R\$ 17.928,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:36	SACOLA DE ALÇA PCT 5 KG	DONAPACK	200	270,00	R\$ 54.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:48:44	pacote	uniplastico	200	22,90	R\$ 4.580,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:45:35	AED	AED	200	150,00	R\$ 30.000,00	Sim



0014 - SACO PARA PIPOCA: MATERIAL: PAPEL KRAFT, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE PARA 500G, TIPO LAMINADO. PACOTE COM 500 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:43:36	PC	SOPACK	3.000	36,55	R\$ 109.650,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:13:36	implasverde	implasverde	3.000	39,90	R\$ 119.700,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:46:43	PAPERS	PAPERS	3.000	24,30	R\$ 72.900,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:36	SACO P/ PIPOCA PCT 500 UND	REGINA	3.000	49,90	R\$ 149.700,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:50:47	pacote	brasipel	3.000	26,57	R\$ 79.710,00	Sim

0015 - COLHER DESCARTÁVEL: COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE, TAMANHO ADULTO. PACOTE COM 50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:42:49	PC	ULTRA	400	4,99	R\$ 1.996,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:26:23	PRAFESTA	PRAFESTA	400	18,00	R\$ 7.200,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:13:59	strawplast	strawplast	400	6,10	R\$ 2.440,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:47:02	SERTPLAST	SERTPLAST	400	6,09	R\$ 2.436,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:17:22	STRAWPLAT	STRAWPLAT	400	7,19	R\$ 2.876,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:37	COLHER DESCART. PCT 50 UND	STRAWPLAST	400	5,50	R\$ 2.200,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	TOTALPLAST	TOTALPLAST	400	6,25	R\$ 2.500,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:16:15	caixa com 20 pacotes com 50 unidades	PRAFESTA/PRAFESTA	400	8,00	R\$ 3.200,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:51:41	pacote	prafesta	400	25,90	R\$ 10.360,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:31:47	COLHER DESCARTÁVEL: COLHER DESCARTÁVEL	PRAFESTA	400	10,00	R\$ 4.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 18:49:38	PC	ULTRA	400	5,05	R\$ 2.020,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	PRAFESTA	PRAFESTA	400	3,47	R\$ 1.388,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:46:28	PRAFESTA	PRAFESTA	400	5,60	R\$ 2.240,00	Sim

0016 - COLHER DESCARTÁVEL: COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: SOBREMESA PACOTE COM 50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:44:15	PC	ULTRA	400	4,99	R\$ 1.996,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:26:42	PRAFESTA	PRAFESTA	400	18,00	R\$ 7.200,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:14:22	strawplast	strawplast	400	6,00	R\$ 2.400,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:47:20	SERTPLAST	SERTPLAST	400	6,09	R\$ 2.436,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:17:58	STRAWPLAT	STRAWPLAT	400	3,49	R\$ 1.396,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:32	COLHER DESCART. PCT 50 UND	STRAWPLAST	400	5,50	R\$ 2.200,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	TOTALPLAST	TOTALPLAST	400	6,00	R\$ 2.400,00	Sim



IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:16:42	caixa com 20 pacotes com 50 unidades	PRAFESTA/PRAFESTA	400	8,00	R\$ 3.200,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:52:15	pacote	prafesta	400	19,90	R\$ 7.960,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:32:31	COLHER DESCARTÁVEL TRANSPARENTE SOBREMES	PRAFESTA	400	10,00	R\$ 4.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 18:52:39	PC	SERTPLAST	400	3,64	R\$ 1.456,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	PRAFESTA	PRAFESTA	400	2,53	R\$ 1.012,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:46:45	PRAFESTA	PRAFESTA	400	3,90	R\$ 1.560,00	Sim

0017 - COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 300 ML COM TAMPA: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 300ML, COR: BRANCO NA EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS, A CAPACIDADE TOTAL A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO, OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230, QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, DEVEM SER OBSERVADAS AS DETERMINAÇÕES DA NBR 14865/2002, COM SELO DO INMETRO E SEGUINDO TODAS AS NORMAS DO ABNT. PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:45:15	PC	COPOBRAS	500	9,12	R\$ 4.560,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:28:26	ULTRA	ULTRA	500	700,00	R\$ 350.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:14:55	copobras	copobras	500	13,00	R\$ 6.500,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:47:40	ULTRA	ULTRA	500	13,40	R\$ 6.700,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:18:50	TOTALPLAST	TOTALPLAST	500	17,05	R\$ 8.525,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:38	COPO DESCART. 300 ML PCT 100 UND	CRISTALCOPO	500	23,95	R\$ 11.975,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	COPOBRAS	COPOBRAS	500	13,00	R\$ 6.500,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:53:06	pacote	copobraz	500	22,90	R\$ 11.450,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:34:25	COPO DESCARTÁVEL 300 ML	ULTRA	500	20,00	R\$ 10.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 18:54:18	PC COM 100UND	ULTRA	500	10,15	R\$ 5.075,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	COPOBRAS	COPOBRAS	500	15,88	R\$ 7.940,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:47:13	FONPLAST	FONPLAST	500	25,00	R\$ 12.500,00	Sim

0018 - COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 180 ML: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: POLIESTIRENO, CAPACIDADE: 180 ML, APLICAÇÃO: ÁGUA, SUÇO E REFRIGERANTE MASSA E MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N, EMBALAGEM DEVE ESTAR IDENTIFICADOS, A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO. OS COPOS DEVEM SER GRAVADOS EM RELEVO COM MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME A NBR 13230. QUANTO AO ASPECTO VISUAL E DE SEGURANÇA, SELO DO INMETRO E SEGUINDO TODAS AS NORMAS DO ABNT. PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:45:59	PC	COPOBRAS	600	5,68	R\$ 3.408,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:28:56	ULTRA	ULTRA	600	676,00	R\$ 405.600,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:15:17	copobras	copobras	600	8,00	R\$ 4.800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:48:38	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	600	8,57	R\$ 5.142,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:19:18	TOTALPLAST	TOTALPLAST	600	9,79	R\$ 5.874,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:38	COPO DESCART. 180 ML PCT 100 UND	CRISTALCOPO	600	19,16	R\$ 11.496,00	Sim



LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	COPOBRAS	COPOBRAS	600	10,59	R\$ 6.354,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:54:03	pacote	copobraz	600	9,90	R\$ 5.940,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:35:38	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	ULTRA	600	10,00	R\$ 6.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 18:56:14	PC COM 100UND	COPOCENTRO	600	7,05	R\$ 4.230,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	COPOBRAS	COPOBRAS	600	5,14	R\$ 3.084,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:47:33	FON PLAST	FONPLAST	600	10,00	R\$ 6.000,00	Sim

0019 - COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 150 ML: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 150 ML, APLICAÇÃO: ÁGUA, PESO MÍNIMO 75 GRAMAS; AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS, E PROTEGIDAS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE; E PESO MÍNIMO DE CADA COPO; OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADOS DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE SÍMBOLO E IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230; E CAPACIDADE DO COPO; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 14865, NBR 13230 DA ABNT. PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:47:24	PC	COPOBRAS	4.000	5,23	R\$ 20.920,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:29:19	ULTRA	ULTRA	4.000	660,00	R\$ 2.640.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:15:39	copobras	copobras	4.000	7,00	R\$ 28.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:48:52	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	4.000	7,19	R\$ 28.760,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:19:50	TOTALPLAST	TOTALPLAST	4.000	8,52	R\$ 34.080,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:38	COPO DESCART. 150 ML PCT 100 UND	CRISTALCOPO	4.000	14,37	R\$ 57.480,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	COPOBRAS	COPOBRAS	4.000	7,99	R\$ 31.960,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:54:47	pacote	copobraz	4.000	8,99	R\$ 35.960,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:37:20	COPO DESCARTÁVEL 150ML	ULTRA	4.000	10,00	R\$ 40.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 19:00:10	PC COM 100UND	COPOBRAS	4.000	4,99	R\$ 19.960,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	COPOBRAS	COPOBRAS	4.000	4,36	R\$ 17.440,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:47:55	MINAPLAST	MINAPLAST	4.000	6,00	R\$ 24.000,00	Sim

0020 - COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 100 ML: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, PARA CHÁ, AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS, E PROTEGIDAS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE; E PESO MÍNIMO DE CADA COPO; OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE SÍMBOLO E IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230; E CAPACIDADE DO COPO; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 14865, NBR 13230 DA ABNT.PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:29:44	ULTRA	ULTRA	500	580,00	R\$ 290.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:16:01	copobras	copobras	500	6,40	R\$ 3.200,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:49:14	ULTRA	ULTRA	500	5,89	R\$ 2.945,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:38	COPO DESCART. 100 ML PCT 100 UND	CRISTALCOPO	500	9,58	R\$ 4.790,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:55:30	pacote	copobraz	500	8,19	R\$ 4.095,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:38:32	COPO DESCARTÁVEL 100 ML	ULTRA	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim



R H COMERCIAL LTDA 32.281.300/0001-82 21/11/2022 - 19:03:46 PC COM 100UND + 100 TAMPAS COPOCENTRO 500 22,47 R\$ 11.235,00 Sim

0021 - COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 50 ML: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: POLIESTIRENO, CAPACIDADE: 50 ML, APLICAÇÃO: CAFÉ COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML; PESO MÍNIMO 75 GRAMAS; AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS, E PROTEGIDAS E, CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO; E PESO MÍNIMO DE CADA COPO; OS COPOS DEVEM GRAVADOS DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230; E CAPACIDADE DE COPO; OS COPOS DEVERÃO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM NBR 14865, NBR 13230 DA ABNT. PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:48:14	PC	COPOBRAS	500	3,33	R\$ 1.665,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:30:57	ULTRA	ULTRA	500	660,00	R\$ 330.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:18:14	copobras	copobras	500	4,50	R\$ 2.250,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:49:36	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	500	4,52	R\$ 2.260,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:27:01	TOTALPLAST	TOTALPLAST	500	5,32	R\$ 2.660,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:38	COPO DESCART. 50 ML PCT 100 UND	CRISTALCOPO	500	4,79	R\$ 2.395,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	COPOBRAS	COPOBRAS	500	5,29	R\$ 2.645,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:56:12	pacote	copobraz	500	7,99	R\$ 3.995,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:40:15	COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 50 ML	TOTALPLAST	500	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 19:05:13	PC COM 100UND	ULTRA	500	3,68	R\$ 1.840,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	COPOBRAS	COPOBRAS	500	2,71	R\$ 1.355,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:48:23	FANPLAST	FANPLAST	500	4,50	R\$ 2.250,00	Sim

0022 - TAMPA PARA COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO COM CAPACIDADE DE 150ML ATÉ 180ML. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO TÓXICOS, PACOTE COM 50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:18:37	copobras	copobras	100	9,90	R\$ 990,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:49:58	ULTRA	ULTRA	100	5,62	R\$ 562,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:38	TAMPA P/ COPO DESCART. PCT 50 UND	CRISTALCOPO	100	3,60	R\$ 360,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:56:47	pacote	copobraz	100	12,90	R\$ 1.290,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	COPOBRAS	COPOBRAS	100	3,59	R\$ 359,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:48:45	MINAPLAST	MINAPLAST	100	9,50	R\$ 950,00	Sim

0023 - GARFO DESCARTÁVEL: TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: GARFO, COR: BRANCA, TAMANHO: ADULTO PARA REFEIÇÃO, EM MATERIAL NÃO TÓXICO, ALTA RESISTÊNCIA MEDINDO 15 A 16 CM, COMPOSIÇÃO POLIESTIRENO E PIGMENTOS COM SELO DO INMETRO. PACOTE COM 50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:49:54	PC	ULTRA	500	5,90	R\$ 2.950,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:31:22	PRAFESTA	PRAFESTA	500	18,00	R\$ 9.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:19:03	strawplast	strawplast	500	5,48	R\$ 2.740,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:50:18	BIPACK	BIPACK	500	4,81	R\$ 2.405,00	Sim



ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:27:40	STRAWPLAST	STRAWPLAST	500	7,17	R\$ 3.585,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:39	GARFO DESCART. PCT 50 UND	STRAWPLAST	500	4,90	R\$ 2.450,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	TOTALPLAST	TOTALPLAST	500	7,20	R\$ 3.600,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:57:27	pacote	prafesta	500	19,90	R\$ 9.950,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:42:36	GARFO DESCARTÁVEL: TALHER DESCARTÁVEL, M	PRAFESTA	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 19:07:11	PCT.	SERTPLAST	500	5,40	R\$ 2.700,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	PRAFESTA	PRAFESTA	500	3,47	R\$ 1.735,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:49:03	PRAFESTA	PRAFESTA	500	7,50	R\$ 3.750,00	Sim

0024 - PRATO DESCARTÁVEL: PRATO, MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, DIÂMETRO: 21 CM, COR: BRANCA EMBALAGEM C/ 10 UND 21CM PLÁSTICO BRANCO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES DIÂMETRO: 21 CM MATERIAL: POLIETILENO ATÓXICO, COM SELO DO INMETRO.PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:31:55	PRAFESTA	PRAFESTA	1.000	180,00	R\$ 180.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:19:33	copobras	copobras	1.000	9,95	R\$ 9.950,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:50:45	BIPACK	BIPACK	1.000	3,30	R\$ 3.300,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:28:30	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.000	5,02	R\$ 5.020,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:39	PRATO DESCART. PCT 100 UND	TRIK TRIK	1.000	41,60	R\$ 41.600,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	TOTALPLAST	TOTALPLAST	1.000	6,80	R\$ 6.800,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:57:59	pacote	prafesta	1.000	6,90	R\$ 6.900,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:44:08	PRATO DESCARTÁVEL: PRATO, MATERIAL: PLÁS	ULTRA	1.000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 19:10:11	PC COM 10UND	TOTALPLAST	1.000	2,87	R\$ 2.870,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	COPOBRAS	COPOBRAS	1.000	2,65	R\$ 2.650,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:49:25	PRAFESTA	PRAFESTA	1.000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim

0025 - TOUCA DESCARTÁVEL: TOUCA, TIPO: DESCARTÁVEL, MATERIAL: TNT, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO, TOUCA, TIPO: DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO ÚNICO PCT COM 100 UND – MATERIAL TNT DESCARTÁVEL, SANFONADA, COR BRANCA, QUE OFEREÇA BOA AERAÇÃO PARA OS CABELOS, COM USO INDICADO PARA COZINHAS. PACOTE CONTENDO 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:32:33	TALGE	TALGE	200	79,60	R\$ 15.920,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:20:05	vabene	vabene	200	18,00	R\$ 3.600,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:51:00	NOBRE	NOBRE	200	17,82	R\$ 3.564,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:29:31	NOBRE	NOBRW	200	17,38	R\$ 3.476,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:39	TOUCA DESCART. PCT 100 UND	ABL	200	22,80	R\$ 4.560,00	Sim



LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	NOBRE	NOBRE	200	25,00	R\$ 5.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 13:59:04	pacote	nobre	200	29,90	R\$ 5.980,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:45:55	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA	NOBRE	200	20,00	R\$ 4.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 19:11:19	PC COM 100UND	NOBRE	200	13,40	R\$ 2.680,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	VABENE	VABENE	200	9,48	R\$ 1.896,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:49:39	TALGE	TALGE	200	60,00	R\$ 12.000,00	Sim

0026 - GUARDANAPO: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL: CELULOSE, LARGURA: 24CM, COMPRIMENTO: 24 CM, COR: BRANCA, TIPO FOLHAS: DUPLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTRA MACIO, PACOTE COM 50 UNIDADES. SEM FURUS SUJIDADES, EMBALADOS, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA PRIMEIRA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ART PAPER INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	46.906.919/0001-40	14/11/2022 - 08:59:54	GUARDANAPO FOLHA DUPLA	LEAL	2.000	5,00	R\$ 10.000,00	Sim
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:55:38	PC	SOLIS	2.000	1,55	R\$ 3.100,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:32:56	ELITE	ELITE	2.000	6,00	R\$ 12.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:20:27	nobby	nobby	2.000	5,20	R\$ 10.400,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:51:27	RESERVA	RESERVA	2.000	3,17	R\$ 6.340,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:30:12	NOBBY	NOBBY	2.000	5,39	R\$ 10.780,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:39	GUARDANAPO DE PAPEL 50 UND	BRASILEIRO	2.000	3,48	R\$ 6.960,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:00:39	pacote	perola	2.000	3,90	R\$ 7.800,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:48:12	GUARDANAPO 24X24	ELLY	2.000	4,00	R\$ 8.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 19:12:58	PC	SERIDO	2.000	1,99	R\$ 3.980,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:49:54	SOLIS	SOLIS	2.000	6,50	R\$ 13.000,00	Sim

0027 - LUVAS DESCARTÁVEIS: LUVA PROTEÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: ÚNICO, TIPO: 5 DEDOS, APLICAÇÃO: MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FACE EXTERNA GOFRADA POR GRAVAÇÃO MULTI PONTEADA, COR: TRANSPARENTE PLÁSTICAS TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS PACOTE COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:33:32	TALGE	TALGE	300	180,00	R\$ 54.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:20:49	vabene	vabene	300	4,50	R\$ 1.350,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:51:50	BOMPACK	BOMPACK	300	3,57	R\$ 1.071,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:30:55	VABENE	VABENE	300	4,47	R\$ 1.341,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:39	LUVA DESCART. PCT 100 UND	ABL	300	6,96	R\$ 2.088,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:01:32	pacote	uniplastico	300	29,90	R\$ 8.970,00	Sim
Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE	29.114.237/0001-85	21/11/2022 - 16:19:19	LUVA PLÁSTICA 100 UND	DESCARPACK	300	15,00	R\$ 4.500,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 19:14:00	PC COM 100UND	MEDIX	300	2,20	R\$ 660,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	VABENE	VABENE	300	1,87	R\$ 561,00	Sim



D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:50:15	TALGE	TALGE	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
--------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-------	--------------	-----

0028 - PRATO FUNDO DESCARTÁVEL: PRATO MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, DESCARTÁVEL, DIÂMETRO: 15 CM, COR: BRANCA EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:33:57	PRAFESTA	PRAFESTA	400	18,00	R\$ 7.200,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:21:10	copobras	copobras	400	4,50	R\$ 1.800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:52:15	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	400	2,33	R\$ 932,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:31:35	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	400	2,51	R\$ 1.004,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:40	PRATO DESCART. PCT 10 UND	TRIK TRIK	400	8,16	R\$ 3.264,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:02:31	pacote	prafesta	400	5,90	R\$ 2.360,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 20:48:27	PC COM 10UND	TOTALPLAST	400	2,50	R\$ 1.000,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	COPOBRAS	COPOBRAS	400	1,42	R\$ 568,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:50:32	MINAPLAST	MINAPLAST	400	6,00	R\$ 2.400,00	Sim

0029 - PRATO ALUMINIO COM TAMPA: MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL: ALUMÍNIO, TAMANHO: Nº 8, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTENDO 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:34:58	BRICOFLEX	BRICOFLEX	30	120,00	R\$ 3.600,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:52:33	WYDA	WYDA	30	70,65	R\$ 2.119,50	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:32:48	BOREDA	B0REDA	30	86,11	R\$ 2.583,30	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:40	PRATO DE ALUMINIO CX 100 UND	WYDA	30	59,90	R\$ 1.797,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:04:16	caixa	boreda	30	32,90	R\$ 987,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 20:50:45	PC COM 100UND	WYDA	30	1.680,00	R\$ 50.400,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	BOMPACK	BOMPACK	30	1,42	R\$ 42,60	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:51:03	WYDA	WYDA	30	75,00	R\$ 2.250,00	Sim

0030 - POTE DE PLÁSTICO COM TAMPA: POTE ALIMENTOS, MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO: REDONDO, COR: INCOLOR, CAPACIDADE: 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL COM TAMPA, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE, APLICAÇÃO: DOCES. EMBALAGEM COM 25 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:21:34	copobras	copobras	150	25,00	R\$ 3.750,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:52:46	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	150	25,80	R\$ 3.870,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:40	POTE DE PLÁST. 500G PCT 25 UND	PLASÚTIL	150	55,60	R\$ 8.340,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:04:58	pacote	prafesta	150	22,90	R\$ 3.435,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	PRAFESTA	PRAFESTA	150	21,38	R\$ 3.207,00	Sim

0031 - MARMITEX DE ISOPOR REDONDA COM TAMPA, MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL: ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, CAPACIDADE: 750 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:56:32	PC	ULTRA	50	59,00	R\$ 2.950,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:55:31	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	50	60,48	R\$ 3.024,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:36:03	COPOBRAS	COPOBRAS	50	77,80	R\$ 3.890,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:41	MARMITEX DE ISOPOR 750 ML PCT 100 UND	TOTALPLAST	50	39,20	R\$ 1.960,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:08:07	pacote	diademas papeis	50	39,90	R\$ 1.995,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:51:31	MARMITEX	MARMITEX	50	75,00	R\$ 3.750,00	Sim

0032 - MARMITEX DE ISOPOR COM DIVISÓRIAS COM TAMPA, MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL: ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E 3 DIVISÕES, CAPACIDADE: 900 ML. CONTENDO 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:55:52	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	50	178,20	R\$ 8.910,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:38	MARMITEX DE ISOPOR 900 ML PCT 100 UND	TOTALPLAST	50	42,30	R\$ 2.115,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:08:46	pacote	diademas papeis	50	39,90	R\$ 1.995,00	Sim

0033 - LUVA PARA PROCEDIMENTO SEM PÓ: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PÓ, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:35:36	TALGE	TALGE	150	180,00	R\$ 27.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:56:29	OLIMED	OLIMED	150	25,02	R\$ 3.753,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:41	LUVA P/ PROCEDIMENTO CX 100 UND	ABL	150	38,40	R\$ 5.760,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:09:44	caixa	nobre	150	69,90	R\$ 10.485,00	Sim
Malu Indústria e Comercio de Confeções EIRELLE	29.114.237/0001-85	21/11/2022 - 16:19:19	LUVA LÁTEX SEM PÓ 100 UND	DESCARPACK	150	40,00	R\$ 6.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 20:51:38	CX COM 100 UND	MEDIX	150	19,80	R\$ 2.970,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:51:51	TALGE	TALGE	150	50,00	R\$ 7.500,00	Sim

0034 - ÁCIDO MURIÁTICO: DESENGRAXANTE, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO: SULFÔNICO, FLUORÍDRICO, MURIÁTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. FRASCO COM 1000ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:57:40	LITRO	LIMPA FÁCIL	50	6,90	R\$ 345,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:36:10	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	50	26,00	R\$ 1.300,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:22:16	limpa facil	limpa facil	50	6,00	R\$ 300,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:56:41	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	50	5,55	R\$ 277,50	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:39:46	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	50	98,40	R\$ 4.920,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:41	ÁCIDO MURIÁTICO 1000 ML	VITORIA	50	12,50	R\$ 625,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:11:07	litro	start	50	29,90	R\$ 1.495,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 20:52:20	LT	LIMPA FACIL	50	5,30	R\$ 265,00	Sim



0035 - ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE À BASE DE CLORO: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50%, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, ACONDICIONADA EM VASILHAME DE 01 (UM) LITRO NO MÍNIMO, TAMPA TIPO FLIP COM BICO DOSADOR. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, E TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% NO MÍNIMO DEVE CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E PRAZO DE VALIDADE NO ATO DA ENTREGA NÃO INFERIOR A 12 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:58:23	LITRO	TOP CLEAR	6.000	2,29	R\$ 13.740,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:38:36	TOP CLEAR	TOP CLEAR	6.000	7,16	R\$ 42.960,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:22:42	top clean	top clean	6.000	3,20	R\$ 19.200,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	18/11/2022 - 10:36:40	TOP CLEAR	TOP CLEAR	6.000	1,90	R\$ 11.400,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:56:54	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	6.000	2,88	R\$ 17.280,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:40:12	DELTA	DELTA	6.000	2,97	R\$ 17.820,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:41	ÁGUA SANITÁRIA 1 L	MAXLIMP	6.000	2,00	R\$ 12.000,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	TOP CLEAR	TOP CLEAR	6.000	3,58	R\$ 21.480,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:17:53	caixa com 12 unidades	igual / janga	6.000	5,60	R\$ 33.600,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:11:56	litro	bragão	6.000	2,99	R\$ 17.940,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:49:46	AGUA SANITARIA	CLORITO	6.000	5,00	R\$ 30.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 20:53:29	LT	CLORITO	6.000	1,89	R\$ 11.340,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:52:20	TOPCLEAR	TOPCLEAR	6.000	2,99	R\$ 17.940,00	Sim

0036 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO(70°GL) LÍQUIDO SEGUNDO INPM-NBR 5991/97, EMBALAGEM COM SELO DO INMETRO, FRASCO COM 100ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:39:19	TOP CLEAR	TOP CLEAR	800	35,60	R\$ 28.480,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:23:04	delta	delta	800	15,00	R\$ 12.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:57:08	DELTA	DELTA	800	13,23	R\$ 10.584,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:40:33	DELTA	DELTA	800	14,04	R\$ 11.232,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:41	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 100 ML	BELLOBELLA	800	4,20	R\$ 3.360,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	DELTA	DELTA	800	10,29	R\$ 8.232,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:18:14	caixa com 12 unidades de 1 litro	amazon in out / viking	800	8,00	R\$ 6.400,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:13:56	frasco	start	800	15,90	R\$ 12.720,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 20:53:56	LT	DELTA	800	8,75	R\$ 7.000,00	Sim

0037 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO: GEL GRADUAÇÃO NÃO INFERIOR A 64%, CERTIFICADO DO INMETRO É NORMA ABNT NBR 5991 E REGISTRO NA ANVISA EMBALAGEM, FRASCO PLÁSTICO DE 500G, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 13:59:32	FR	DELTA	300	9,90	R\$ 2.970,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:39:46	PLUS ERVAS	PLUS ERVAS	300	23,80	R\$ 7.140,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:23:30	delta	delta	300	12,00	R\$ 3.600,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:57:21	DELTA	DELTA	300	10,95	R\$ 3.285,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:41:45	DELTA	DELTA	300	12,61	R\$ 3.783,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:42	ÁLCOOL EM GEL 70% 500G	BELLOBELLA	300	8,40	R\$ 2.520,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	DELTA	DELTA	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:18:36	caixa com 12 unidades de 1 litro	amazon in out / prolab	300	12,00	R\$ 3.600,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:13:32	frasco	plus evas	300	18,90	R\$ 5.670,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:49:22	ALCOOL	AUDAX	300	14,50	R\$ 4.350,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 20:54:21	UND	DELTA	300	8,50	R\$ 2.550,00	Sim

0038 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM LÍQUIDO: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO: ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO: LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO: 92,8°INPM ESPECIFICAÇÃO: FRASCO DE PLÁSTICO BRANCO TRANSPARENTE 01 (UM) LITRO DE ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 92,8° INPM, USO DOMÉSTICO APROVADO PELO INMETRO, OS FRASCO DEVERÃO ESTAR BEM VEDADOS COM TAMPAS DE ROSCA. A COMPOSIÇÃO O PRAZO DE VALIDADE, O SÍMBOLO DO INMETRO A INDICAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, E AS INSTRUÇÕES DE SEGURANÇA PARA USO DEVERÃO ESTAR DESTACADAS NOS FRASCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:00:11	LITRO	DELTA	100	13,00	R\$ 1.300,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:40:11	TOP CLEAR	TOP CLEAR	100	35,60	R\$ 3.560,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	18/11/2022 - 10:37:27	TOP CLEAR	TOP CLEAR	100	10,59	R\$ 1.059,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:57:36	ITAJA	ITAJA	100	10,35	R\$ 1.035,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:42	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8° 1 L	BELLOBELLA	100	6,70	R\$ 670,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:21:58	litro	start	100	18,90	R\$ 1.890,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 20:56:07	UND	DELTA	100	7,45	R\$ 745,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	22/11/2022 - 08:27:45	delta	delta	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim

0039 - AROMATIZADOR DE AMBIENTE EM FORMA DE AEROSOL, EMBALAGEM COM 400ML: DESODORIZADOR, APRESENTAÇÃO: AEROSOL, APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AÇÃO NEUTRALIZANTE CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÃO ADICIONAL: CONTROLA OS ODORES DESAGRADÁVEIS CAUSADOS POR FUNGOS E BACTÉRIAS. REFRESCA E PERFUMA AMBIENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:01:16	UNIDADE	ULTRA FRESH	600	13,90	R\$ 8.340,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:40:42	SECAR	SECAR	600	39,60	R\$ 23.760,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:23:52	secar	secar	600	17,00	R\$ 10.200,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	18/11/2022 - 10:38:07	SECAR	SECAR	600	13,15	R\$ 7.890,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:57:49	KELLDRIN	KELLDRIN	600	18,90	R\$ 11.340,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:42	AROMATIZADOR DE AMBIENTES 400 ML	KELLDRLIN	600	11,50	R\$ 6.900,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	PURO AR	PURO AR	600	14,50	R\$ 8.700,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:22:02	unidade	sbp	600	21,90	R\$ 13.140,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:49:03	BOM AR	ULTRA	600	15,00	R\$ 9.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 20:57:20	UND	PURO AR	600	12,40	R\$ 7.440,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:52:46	PUROAR	PUROAR	600	16,50	R\$ 9.900,00	Sim

0040 - CERA LIQUIDA INCOLOR COMPOSIÇÃO: CERA, TIPO: LÍQUIDA, ORIGEM: CERAS NATURAIS, COMPOSIÇÃO: RESINA NATURAL ALCALINIZADA, PERFUME, CORANTE, ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACRÍLICA, APLICAÇÃO: PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX CERAS NATURAIS, ATIVOS NÃO IÔNICOS, POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA NATURAL ALCALIZADA, PERFUME E ÁGUA EMBALADA EM FRASCO RESISTENTE OPACO, CONTENDO 750 ML, COM TAMPA FLIP TOP, PARA PISO DE PRIMEIRA, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:24:19	marilux	marilux	50	8,50	R\$ 425,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:58:02	FANTASTIC BECKER	FANTASTIC BECKER	50	10,19	R\$ 509,50	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:42:39	LHOTEX	BRILHOTEX	50	13,70	R\$ 685,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:42	CERA LÍQUIDA 750 ML	POLYLAR	50	8,20	R\$ 410,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:22:06	unidade	brilho facil	50	12,90	R\$ 645,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 20:58:16	UND	BRILHOTEX	50	8,50	R\$ 425,00	Sim

0041 - DESINFETANTE PINHO 1000ML: DESINFETANTE A BASE DE TENSOATIVOS CATIONICOS, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, PRESERVANTE, SOLVENTE, SEQUESTANTE, CONSERVADOR DE PH, AROMATIZANTES, CORANTES, ESSÊNCIA, EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE DESINFETA, LIMPA E PERFUMA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:02:13	UNIDADE	TOP CLEAR	4.000	2,99	R\$ 11.960,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:24:55	alice	alice	4.000	3,50	R\$ 14.000,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	18/11/2022 - 10:38:55	TOP CLEAR	TOP CLEAR	4.000	2,43	R\$ 9.720,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:58:41	DELTA	DELTA	4.000	6,41	R\$ 25.640,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:48:19	PINHO BRIO	PINHO BRIO	4.000	14,54	R\$ 58.160,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:42	DESINFETANTE PINHO 1 L	MAXLIMP	4.000	3,38	R\$ 13.520,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	ALICE	ALICE	4.000	5,25	R\$ 21.000,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:20:04	caixa com 12 unidades	marilux	4.000	6,00	R\$ 24.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:23:13	unidade	alice	4.000	15,90	R\$ 63.600,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:10:47	LT	MARILUX	4.000	3,66	R\$ 14.640,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:53:14	TOPCLEAR	TOPCLEAR	4.000	6,80	R\$ 27.200,00	Sim

0042 - DESINFETANTE TIPO CREOLINA 1000 ML: DESINFETANTE ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA,



EMBALAGEM COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:58:56	UFE	UFE	80	69,09	R\$ 5.527,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:42	DESINFETANTE CREOLINA 1 L	MAXLIMP	80	3,38	R\$ 270,40	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:24:04	unidade	alice	80	15,90	R\$ 1.272,00	Sim

0043 - DESINFETANTE USO GERAL 2 LITROS: DESINFETANTE COM EMBALAGEM DE 2 (LTS) COMPOSIÇÃO TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, CONTROLADOR DE PH, CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO COMPONENTE ATIVO, 0,38% DE CLORETO DE COCIBENZIL ALQUIL DIMETIL AMÔNIO / CLORETO DE DIDECI DIMETIL AMÔNIO PARA USO DOMICILIAR EM GERAL, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:02:58	UNIDADE	TOP CLEAR	1.000	5,39	R\$ 5.390,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:41:54	TOP CLEAR	TOP CLEAR	1.000	28,80	R\$ 28.800,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:25:21	alice	alice	1.000	6,08	R\$ 6.080,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	18/11/2022 - 10:39:32	TOP CLEAR	TOP CLEAR	1.000	4,16	R\$ 4.160,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:59:20	DELTA	DELTA	1.000	6,41	R\$ 6.410,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:48:46	ESTRELA	ESTRELA	1.000	8,47	R\$ 8.470,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:43	DESINFETANTE USO GERAL 2 L	MAXLIMP	1.000	6,76	R\$ 6.760,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	ALICE	ALICE	1.000	8,99	R\$ 8.990,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:20:26	caixa com 6 unidades	marilux	1.000	11,00	R\$ 11.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:24:55	unidade	troia	1.000	29,90	R\$ 29.900,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:48:35	DESINFETANTE	MAX	1.000	9,50	R\$ 9.500,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:13:03	2L	MARILUX	1.000	8,87	R\$ 8.870,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:53:54	TOPCLEAR	TOPCLEAR	1.000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim

0044 - DESODORIZADOR SANITÁRIO (PASTILHA SANITÁRIA) COM SUPORTE PLASTICO, BACTERIOSTÁTICO, TABLETE SÓLIDO DE APROXIMADAMENTE 35G, COMPOSIÇÃO PARADICLOROBENZENO, QUATERNÁRIO DE AMÔNIA, ESSÊNCIA LAVANDA E CORANTE, EMBALAGEM EM CAIXA INDIVIDUAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:03:42	UNIDADE	DESOFLOR	300	3,23	R\$ 969,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:42:20	MARILUX	MARILUX	300	7,80	R\$ 2.340,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:25:49	sanifect	sanifect	300	2,90	R\$ 870,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:59:38	MARILUX	MARILUX	300	3,53	R\$ 1.059,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:49:12	DESOFLOR	DESOFLOR	300	6,58	R\$ 1.974,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:32	PASTILHA SANITÁRIA 35 G	PANDA	300	2,20	R\$ 660,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	NOBRE	NOBRE	300	4,99	R\$ 1.497,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:25:36	unidade	troia	300	3,99	R\$ 1.197,00	Sim



R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:15:11	UND	ADIFLOR	300	2,59	R\$ 777,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:54:22	FRESCORQ	FRESCOR	300	2,99	R\$ 897,00	Sim

0045 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO FRASCO DE 500ML: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: DODECILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, SAIS SEQUES-, APLICAÇÃO: LIMPEZA E REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, AROMA: NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALAGEM COM BICO ECONÔMICO E VALIDADE IMPRESSA COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO; LINEAR ALQUIL, BENZENO SULFATO DE SÓDIO ALCALINIZANTE ESPESSANTE, SEQUESTRANTE CONSERVANTE, CORANTE PERFUME E ÁGUA DESMINERALIZADA COMPONENTE ATIVO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (BIODEGRADÁVEL). TESTADO POR DERMATOLOGISTAS COM RESPONSÁVEL TÉCNICO E REGISTRO NA ANVISA EMBALADO EM FRASCO EM 500ML, RESISTENTE DE COR TRANSPARENTE COM BICO DOSADOR CONTA GOTAS E VALIDADE DE NO MÍNIMO 24 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:05:08	UNIDADE	TOP CLEAR	4.000	1,88	R\$ 7.520,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:43:06	TOP CLEAR	TOP CLEAR	4.000	5,80	R\$ 23.200,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:26:20	top clean	top clean	4.000	2,90	R\$ 11.600,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	18/11/2022 - 10:40:21	TOP CLEAR	TOP CLEAR	4.000	1,44	R\$ 5.760,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:59:50	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	4.000	2,43	R\$ 9.720,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:50:03	MARILUX	MARILUX	4.000	2,93	R\$ 11.720,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:43	DETERGENTE 500 ML	MAXLIMP	4.000	2,78	R\$ 11.120,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	ALICE	ALICE	4.000	3,15	R\$ 12.600,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:20:52	caixa com 12 unidades	ALICE / DELTA	4.000	3,70	R\$ 14.800,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:26:15	unidade	troia	4.000	2,99	R\$ 11.960,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:48:18	DETERGENTE	TROIA	4.000	5,00	R\$ 20.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:18:49	UND	POLIOL	4.000	1,96	R\$ 7.840,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:55:00	TOPCLEAR	TOPCLEAR	4.000	4,00	R\$ 16.000,00	Sim

0046 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO 65G COMPOSIÇÃO: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO: RETANGULAR, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, COMPRIMENTO MÍNIMO: 150 MM, LARGURA MÍNIMA: 50 MM, PESO LÍQUIDO MÍNIMO: 65 G, ESPESSURA MÍNIMA: 0,30 MM. AÇO CARBONO, ESPONJA DE LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, PANEAS, E OBJETOS DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 8 UNIDADES COM O PESO LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 65G, COM SELO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:05:54	PC	ASSOLAN	1.500	2,65	R\$ 3.975,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:26:37	assolam	assolam	1.500	2,90	R\$ 4.350,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:00:22	ASSOLAN	ASSOLAN	1.500	3,95	R\$ 5.925,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:43	ESPONJA DE LÃ PCT 8 UND	LUSTRO	1.500	2,74	R\$ 4.110,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	LUSTRO	LUSTRO	1.500	3,99	R\$ 5.985,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:27:11	pacote	bombriu	1.500	8,90	R\$ 13.350,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	21/11/2022 - 16:05:31	ASSOLAN	ASSOLAN	1.500	7,89	R\$ 11.835,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:48:02	ESPONJA	Q LUSTRE	1.500	3,50	R\$ 5.250,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:21:59	UND	ASSOLAN	1.500	2,35	R\$ 3.525,00	Sim



0047 - ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: ESPUMA, FIBRA SINTÉTICA, FORMATO: RETANGULAR, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO: 100 MM, LARGURA MÍNIMA: 70 MM, ESPESSURA MÍNIMA: 20 MM EM ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 100 MM X 70 MM X 20 MM, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ SAC DA EMPRESA, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DE LOTE CONTENDO 1 ESPONJA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:07:10	UNIDADE	BETTANIN	4.000	1,09	R\$ 4.360,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:44:36	VIP	VIP	4.000	2,40	R\$ 9.600,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:29:43	brilhus	brilhus	4.000	2,00	R\$ 8.000,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	18/11/2022 - 10:41:04	LIMPABELA	LIMPABELA	4.000	2,00	R\$ 8.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:00:34	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	4.000	1,07	R\$ 4.280,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:51:18	SANTA MARIA	SANTA MARIA	4.000	1,24	R\$ 4.960,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:44	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	4.000	1,08	R\$ 4.320,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	BRILHUS	BRILHUS	4.000	1,89	R\$ 7.560,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:27:59	unidade	bombriu	4.000	2,89	R\$ 11.560,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	21/11/2022 - 16:05:31	DLH	DLH	4.000	1,65	R\$ 6.600,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:47:49	ESPONJA	JEITOSA	4.000	2,00	R\$ 8.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:22:40	UND	BRILHUS	4.000	0,88	R\$ 3.520,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:55:21	BAKANINHA	BAKANINHA	4.000	1,20	R\$ 4.800,00	Sim

0048 - INSETICIDA 400 ML SEM ODOR: INSETICIDA TIPO SPRAY (AEROSOL), USO DOMÉSTICO, EXTERMINA QUALQUER TIPO INSETO CASEIRO SEM CFC-CLOROFUORCARBONO, COMPOSIÇÃO: D-ALETRINA 0,1%, PERMETRINA 0, 1% TETRAMETRINA 0,35%, O SOLVENTE ALIFÁTICO E PROPELENTE (PROPANO/BUTANO), O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM COM 400 ML COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:08:56	UNIDADE	DONLINE	400	13,90	R\$ 5.560,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:45:16	BOMBRIL	BOMBRIL	400	56,80	R\$ 22.720,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:30:13	mortein	mortein	400	14,00	R\$ 5.600,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	18/11/2022 - 10:41:38	PROINSET	PROINSET	400	11,20	R\$ 4.480,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:00:47	UFFA	UFFA	400	17,73	R\$ 7.092,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:52:11	BAYGON	BAYGON	400	25,52	R\$ 10.208,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:44	INSETICIDA 400 ML	MORTEIN	400	12,90	R\$ 5.160,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	MORTEIN	MORTEIN	400	15,59	R\$ 6.236,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:28:35	unidade	sbp	400	19,90	R\$ 7.960,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:47:33	INSETICIDA	BUZZOFF	400	12,00	R\$ 4.800,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:24:06	UND	KELTHINE	400	13,55	R\$ 5.420,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:55:41	BAYGON	Baygon	400	16,00	R\$ 6.400,00	Sim



0049 - LIMPA ALUMÍNIO DE 1ª QUALIDADE 490 ML: LIMPA:LIMPA ALUMÍNIO COMPOSIÇÃO ÁCIDO SULFÔNICO FOSFATIZANTE, DESOXIDANTE, CONSERVANTE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA, ÁCIDO SULFÔNICO, EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA CONTENDO 490 ML, REGISTRO NO MS, ANVISA E QUÍMICO RESPONSÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:09:44	UNIDADE	LIMPEMAX	100	5,90	R\$ 590,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:45:40	MARILUX	MARILUX	100	14,00	R\$ 1.400,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:01:10	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	100	2,58	R\$ 258,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:52:56	BRILHOTEK	BRILHOTEK	100	4,77	R\$ 477,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:44	LIMPA ALUMÍNIO 490 ML	MAXLIMP	100	6,36	R\$ 636,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:54	LIMPA ALUMINIO	LIMPA ALUMINIO	100	3,99	R\$ 399,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:29:09	unidade	troia	100	5,19	R\$ 519,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:24:57	UND	BRILHOTEX	100	3,59	R\$ 359,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	22/11/2022 - 08:28:06	troia	troia	100	8,00	R\$ 800,00	Sim

0050 - LIMPA VIDROS 500ML COMPOSIÇÃO: LIMPA VIDROS LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ÁLCOOL ETÍLICO, ÉTER, GLICÓLICO, CORANTE SEQUESTRANTE, ESSENCIA E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML, DE COR TRANSPARENTE, COM TAMPA FLIP TOP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:11:19	UNIDADE	LIMPEMAX	50	6,90	R\$ 345,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 09:46:05	MARILUX	MARILUX	50	11,60	R\$ 580,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:01:28	DELTA	DELTA	50	4,86	R\$ 243,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:53:19	Mirilux	marilux	50	6,20	R\$ 310,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:44	LIMPA VIDRO 500 ML	MAXLIMP	50	6,50	R\$ 325,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	NOBRE	NOBRE	50	5,99	R\$ 299,50	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:29:43	unidade	troia	50	6,99	R\$ 349,50	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:26:41	UND	ALICE	50	4,55	R\$ 227,50	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:55:57	DRAGAO	DRAGAO	50	6,00	R\$ 300,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	22/11/2022 - 08:28:26	starlux	starlux	50	10,00	R\$ 500,00	Sim

0051 - LIMPADOR LÍQUIDO MULTIUSO COMPOSIÇÃO: LIMPADOR LÍQUIDO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA COM TAMPA DE FLIP TOP CONTENDO 500ML. CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:12:15	UNIDADE	LIMPEMAX	50	6,90	R\$ 345,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:20:40	YPE	YPE	50	13,80	R\$ 690,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:04:47	DELTA	DELTA	50	4,76	R\$ 238,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 14:59:28	MARILUX	MARILUX	50	40,02	R\$ 2.001,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:44	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	MAXLIMP	50	5,22	R\$ 261,00	Sim



LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	NOBRE	NOBRE	50	7,49	R\$ 374,50	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:31:01	unidade	troia	50	8,90	R\$ 445,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:30:30	UND	BECKER	50	3,95	R\$ 197,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	22/11/2022 - 08:28:43	alice	alice	50	10,00	R\$ 500,00	Sim

0052 - LUSTRA MÓVEIS 500 ML: LUSTRA MÓVEIS EM LÍQUIDO DE MÉDIA VISCOSIDADE, SECAGEM RÁPIDA COM MICROCRISTALINA ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALINIZANTE, ESPESSANTE, TENSOATIVO, FORMALDEÍDO, SOLVENTE ALIFÁTICO, PERFUME E ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. UNIDADES COM 500 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:21:57	YPE	YPE	50	13,80	R\$ 690,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:30:56	alice	alice	50	6,20	R\$ 310,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:05:08	DELTA	DELTA	50	15,70	R\$ 785,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:01:15	WORKER	WORKER	50	8,03	R\$ 401,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:45	LUSTRA MÓVEIS 500 ML	PANDA	50	9,99	R\$ 499,50	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	MARILUX	MARILUX	50	8,29	R\$ 414,50	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:31:53	unidade	troia	50	5,99	R\$ 299,50	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:32:54	UND	PEROBA	50	17,29	R\$ 864,50	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:56:23	ALICE	ALICE	50	21,00	R\$ 1.050,00	Sim

0053 - NAFTALINA PACOTE C/ 50G: NAFTALINA (HIDROCARBONETO ODORÍFERO, EXTRAÍDO DO ALCATRÃO DA HULHA), USADA COMO REPELENTE DE TRAÇAS, PACOTE DE 50G, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM DADO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:31:20	sanilar	sanilar	50	159,00	R\$ 7.950,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:05:50	SANILAR	SANILAR	50	193,50	R\$ 9.675,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:02:56	DESOFLOR	DESOFLOR	50	225,50	R\$ 11.275,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:45	NAFTALINA 50G CX 50 UND	LIPEX	50	49,90	R\$ 2.495,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	MARILUX	MARILUX	50	3,89	R\$ 194,50	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:33:13	caixa	sanilar	50	45,90	R\$ 2.295,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:34:00	UND	SANILAR	50	2,79	R\$ 139,50	Sim

0054 - PALHA DE AÇO MÉDIA Nº 01 COM 25G: PALHA DE AÇO, MATERIAL: AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE: MÉDIA, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL, PACOTE CONTENDO 20 UNIDADES. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Nº 1. COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO INFORMAÇÃO ADICIONAL: REMOVE EXCESSO DE TINTA E GESSO, LIMPA ACABAMENTOS DE MADEIRA PISOS DE MADEIRA E ASSOALHO, REMOVE FERRUGEM E PAPEL DE PAREDE, REMOVE VERNIZ.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:06:16	VEJA	VEJA	50	53,43	R\$ 2.671,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:45	PALHA DE AÇO Nº 01 PCT 20 UND	BETTANIN	50	29,90	R\$ 1.495,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:34:43	pacote	bombriu	50	22,90	R\$ 1.145,00	Sim



0055 - PANO DE CHÃO: PANO PARA LIMPEZA EM GERAL, MATERIAL: ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 42 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	16/11/2022 - 13:40:33	DIVERSOS	DIVERSOS	1.800	4,00	R\$ 7.200,00	Sim
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:13:51	UNIDADE	MC-FLANELAS	1.800	4,89	R\$ 8.802,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:22:24	MC	MC	1.800	14,00	R\$ 25.200,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:31:53	flanemberg	flanemberg	1.800	5,00	R\$ 9.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:06:39	CRISTAL	CRISTAL	1.800	6,56	R\$ 11.808,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:05:56	CRISTAL	CRISTAL	1.800	5,96	R\$ 10.728,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:45	PANO DE CHÃO 70X42 CM	SÃO JOSÉ	1.800	4,20	R\$ 7.560,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	CRISTAL	CRISTAL	1.800	8,99	R\$ 16.182,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:35:23	unidade	nobre	1.800	8,90	R\$ 16.020,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	21/11/2022 - 16:05:32	DLH	DLH	1.800	8,94	R\$ 16.092,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:47:01	PANO DE CHAO	MPTX	1.800	6,50	R\$ 11.700,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:35:34	UND	SANTOS REIS	1.800	7,59	R\$ 13.662,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:57:56	DCASA	DXASA	1.800	4,90	R\$ 8.820,00	Sim
R.J.comercio serviços e representações ltda	20.307.891/0001-30	22/11/2022 - 07:23:49	PANO DE CHÃO: PANO PARA LIMPEZA EM GERAL	propria	1.800	40,00	R\$ 72.000,00	Sim

0056 - PANO MULTIUSO TIPO PERFEX: PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% EM FIBRA DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO, COMPRIMENTO: 300M, LARGURA: 33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MICROPERFURADO, GRAMATURA 41G,M2,MULTIUSO, COR: VERDE, TIPO: BOBINA ROLO PICOTADO COM DIMENSÕES DE 33X300M, PICOTES A CADA 50CM APROXIMADAMENTE, INDICADO PARA LIMPEZA RÁPIDA DE SUPERFÍCIES, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO DE ÁGUA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:22:47	BOMPACK	BOMPACK	20	12,00	R\$ 240,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:07:04	NOBRE	NOBRE	20	251,82	R\$ 5.036,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:45	PANO MULTIUSO	LIMPPANO	20	6,30	R\$ 126,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:36:24	unidade	nobre	20	10,90	R\$ 218,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	21/11/2022 - 16:05:31	DLH	DLH	20	668,91	R\$ 13.378,20	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:37:49	BOBINA	NOBRE	20	144,90	R\$ 2.898,00	Sim

0057 - QUEROSENE COMUM 1000ML QUEROSENE COMUM 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, SEM BENZENO OU ÁLCOOL, APLICAÇÃO PARA LIMPEZA EM GERAL E DILUIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS, EMBALAGENS EM FRASCO COM 1000ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:07:19	LIDER	LIDER	50	24,36	R\$ 1.218,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:06:31	KING	KING	50	64,94	R\$ 3.247,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:50	QUEROSENE 1 L	KO	50	38,90	R\$ 1.945,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:37:05	unidade	start	50	12,90	R\$ 645,00	Sim



R H COMERCIAL LTDA 32.281.300/0001-82 21/11/2022 - 21:39:06 LT KING 50 46,80 R\$ 2.340,00 Sim

0058 - SABÃO DE COCO: SABÃO BARRA, TIPO: COCO NATURAL, FORMATO: RETANGULAR, COR: BRANCA EM BARRA 200G PCT C/5 UND COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE COCO DE BABAÇU, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO, CARBONATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. 5X200G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:07:47	MARILUX	MARILUX	200	19,32	R\$ 3.864,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:06:55	YPE	YPE	200	31,94	R\$ 6.388,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:50	SABÃO EM BARRA DE COCO PCT 5 UND	ABLSOLUTO	200	6,90	R\$ 1.380,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:37:49	pacote	troia	200	15,90	R\$ 3.180,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:41:09	PC	GUARANY	200	19,95	R\$ 3.990,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:58:28	ABSOLUTO	ABSOLUTO	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim

0059 - SABÃO EM BARRA: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO: COM ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PERFUME, PESO: 200 G, FORMATO: RETANGULAR 200G PCT C/5 UND, A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTE, SAL ORGÂNICO, BRANQUEADOR ÓPTICO, CARBONATO DE CÁLCIO CORANTE, MASCARANTE E ÁGUA. PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, CONTENDO 1 KG EM CADA EMBALAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:15:31	PC	TOP CLEAR	1.000	13,80	R\$ 13.800,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:23:17	MARILUX	MARILUX	1.000	50,00	R\$ 50.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:32:18	das neves	das neves	1.000	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	18/11/2022 - 10:42:24	DAS NEVES	DAS NEVES	1.000	8,13	R\$ 8.130,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:08:35	MARILUX	MARILUX	1.000	16,11	R\$ 16.110,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:08:12	YPE	YPE	1.000	30,67	R\$ 30.670,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:45	SABÃOEM BARRA PCT 5 UND	ABLSOLUTO	1.000	6,90	R\$ 6.900,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	ABSOLUTO	ABSOLUTO	1.000	15,90	R\$ 15.900,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:38:53	pacote	minuano	1.000	20,90	R\$ 20.900,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:46:38	SABAO EM BARRA	DAS NEVES	1.000	13,50	R\$ 13.500,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:41:46	PC	MARILUX	1.000	13,30	R\$ 13.300,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	ABSOLUTO	ABSOLUTO	1.000	11,59	R\$ 11.590,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:58:48	ABSOLUTO	ABSOLUTO	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
JEAN CARLOS HILARIO 37835012880	41.853.099/0001-51	22/11/2022 - 08:59:00	ESPUMIL NEUTRO	ESPUMIL	1.000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim

0060 - SABÃO EM PÓ: SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO: LAVAR ROUPAS, ADITIVOS: ALVEJANTE E AMACIANTE, ODOR: AMACIANTE MULTIAÇÃO 500G – COMPOSIÇÃO: BIO-ATIVO, COADJUVANTE, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMA, TRANSPONANTES, CORANTES, ESSÊNCIA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CARGA E ÁGUA. EMBALAGEM COM 500G, COM SELO DO INMETRO OU REGISTRO NA ANVISA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:16:24	UNIDADE	MARILUX	4.000	2,55	R\$ 10.200,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:23:42	MARILUX	MARILUX	4.000	9,20	R\$ 36.800,00	Sim



RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:32:35	delta	delta	4.000	4,50	R\$ 18.000,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	18/11/2022 - 10:43:03	LUME	LUME	4.000	2,70	R\$ 10.800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:08:48	ALICE	ALICE	4.000	2,25	R\$ 9.000,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:08:45	MARILUX	MARILUX	4.000	3,40	R\$ 13.600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:46	SABÃO EM PÓ 500G	BENZOQUIMICA	4.000	1,15	R\$ 4.600,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	ALICE	ALICE	4.000	5,90	R\$ 23.600,00	Sim
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 13:21:27	fardo com 20 unidades de 500 gramas	ALICE / DELTA	4.000	3,70	R\$ 14.800,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:39:59	unidade	guarani	4.000	6,19	R\$ 24.760,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:46:22	SABAO EM PO	DAS NEVES	4.000	6,50	R\$ 26.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:42:34	PC	ALICE	4.000	2,10	R\$ 8.400,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	ABSOLUTO	ABSOLUTO	4.000	2,34	R\$ 9.360,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:59:17	ABSOLUTO	ABSOLUTO	4.000	3,99	R\$ 15.960,00	Sim
JEAN CARLOS HILARIO 37835012880	41.853.099/0001-51	22/11/2022 - 08:58:42	ESPUMIL LAVANDA	ESPUMIL	4.000	8,00	R\$ 32.000,00	Sim

0061 - SODA CÁUSTICA: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR: 40 G,MOL, FÓRMULA QUÍMICA: NAOH, GRAU DE PUREZA: PUREZA MÍNIMA DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SODA CÁUSTICA COMERCIAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA: CAS 1310-73-2 EMBALAGEM C/ 1KG PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: ESCAMAS BRANCAS O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 1KG, COM DADOS DO FABRICANTES, DATA DE FABRICAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:33:02	limpa facil	limpa facil	60	38,00	R\$ 2.280,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:09:37	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	60	41,46	R\$ 2.487,60	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:11:00	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	60	64,42	R\$ 3.865,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:46	SODA CÁUSTICA 40G	VITÓRIO	60	26,30	R\$ 1.578,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:40:51	unidade	start	60	25,90	R\$ 1.554,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	LUA AZUL	LUA AZUL	60	31,08	R\$ 1.864,80	Sim

0062 - LUVAS PARA LIMPEZA: EM BORRACHA DE LÁTEX. LUVA BORRACHA, MATERIAL: BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, USO: LIMPEZA PESADA, FORMATO: ANATÔMICO, ESPESSURA: 0,56 MM, COMPRIMENTO: MÍNIMO DE 46 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	16/11/2022 - 13:42:53	MB LIFE	MB LIFE	1.000	37,00	R\$ 37.000,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:24:21	BOMPACK	BOMPACK	1.000	15,60	R\$ 15.600,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:33:19	vabene	vabene	1.000	5,60	R\$ 5.600,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:09:50	VONDER	VONDER	1.000	25,92	R\$ 25.920,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:11:24	MUCAMBO	MUCAMBO	1.000	9,17	R\$ 9.170,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:46	LUVA P/ LIMPEZA TAM. M	SANRO	1.000	5,88	R\$ 5.880,00	Sim



LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	NOBRE	NOBRE	1.000	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:43:31	unidade	talge	1.000	29,90	R\$ 29.900,00	Sim
Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE	29.114.237/0001-85	21/11/2022 - 16:19:19	NITRILICA 45 CM CA 14334	VOLK	1.000	70,00	R\$ 70.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:47:14	PAR	GOE	1.000	4,99	R\$ 4.990,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 22:59:49	TALGE	TALGE	1.000	19,00	R\$ 19.000,00	Sim

0063 - LUVAS PARA LIMPEZA: LUVA BORRACHA, MATERIAL: BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, USO: LIMPEZA PESADA, FORMATO: ANATÔMICO, ESPESSURA: 0,56 MM, COMPRIMENTO: MÍNIMO DE 46 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	16/11/2022 - 13:52:58	MB LIFE	MB LIFE	1.000	37,00	R\$ 37.000,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:24:46	BOMPACK	BOMPACK	1.000	15,60	R\$ 15.600,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:33:34	vabene	vabene	1.000	5,60	R\$ 5.600,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:12:50	VONDER	VONDER	1.000	25,92	R\$ 25.920,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:11:45	DANNY	DANNY	1.000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:46	LUVA P/ LIMPEZA TAM. G	SANRO	1.000	5,88	R\$ 5.880,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:44:46	par	talge	1.000	22,90	R\$ 22.900,00	Sim
Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE	29.114.237/0001-85	21/11/2022 - 16:19:19	NITRILICA 45 CM CA 14334	VOLK	1.000	70,00	R\$ 70.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:44:53	PAR	GOE	1.000	4,99	R\$ 4.990,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:00:06	TALGE	TALGE	1.000	19,00	R\$ 19.000,00	Sim

0064 - PAPEL TOALHA: INTERFOLHA BRANCA TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: PAPEL ALTA ALVURA, TIPO FOLHA: 2 DOBRAS, COMPRIMENTO: 23 CM, LARGURA: 23 CM, COR: BRANCA, 100% FIBRAS CELULÓSICAS BRANCO EXTRA LUXO, DE ORIGEM NÃO RECICLADA, SEM PINTAS OU OUTRO TIPOS DE SUJIDADES, BOA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM PACOTE COM 1000 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:17:37	PC	DIPLOMATA	2.000	13,90	R\$ 27.800,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:25:19	RESERVA	RESERVA	2.000	58,00	R\$ 116.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:33:55	pros pack	pros pack	2.000	18,00	R\$ 36.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:24:30	COALA PAPEIS	COALA PAPEIS	2.000	25,84	R\$ 51.680,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:12:08	SERIDO	SERIDO	2.000	19,18	R\$ 38.360,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:47	PAPEL TOALHA PCT 1000 FLS	DUBELLE	2.000	54,95	R\$ 109.900,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	SERIDÓ	SERIDÓ	2.000	17,00	R\$ 34.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:48:44	pacote	europel	2.000	39,90	R\$ 79.800,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:45:57	PAPEL TOALHA	LORD	2.000	19,90	R\$ 39.800,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:47:09	PC COM 1000UND	RESERVA	2.000	14,80	R\$ 29.600,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:00:24	LIS	LIS	2.000	35,00	R\$ 70.000,00	Sim



0065 - PAPEL TOALHA: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA: 2 DOBRAS, COMPRIMENTO: 23 CM, LARGURA: 21 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTO PODER DE ABSORÇÃO, GRAMATURA MÍNIMA 28 G/M ROLO COM 60 FOLHAS C/ 02 ROLOS 22CMX20CM COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS NATURAIS, MEDINDO 22CMX20CM, COM CÍRCULOS DE ABSORÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:24:04	PC	SERIDÓ	400	7,90	R\$ 3.160,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:25:51	SNOB	SNOB	400	24,80	R\$ 9.920,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:34:26	caprice	caprice	400	8,00	R\$ 3.200,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:24:44	SERIDO	SERIDO	400	6,14	R\$ 2.456,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:12:55	SERIDO	SERIDO	400	8,03	R\$ 3.212,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:48	PAPEL TOALHA PCT 2 ROLOS	DUBELLE	400	49,90	R\$ 19.960,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	AUGUSTO	AUGUSTO	400	13,00	R\$ 5.200,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:50:26	pacote	europel	400	39,90	R\$ 15.960,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:45:36	PAPEL TOALHA	CAPRICHE	400	9,80	R\$ 3.920,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:47:47	PC	SNAKE	400	4,99	R\$ 1.996,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:01:21	FAMILIAR	FAMILIAR	400	6,99	R\$ 2.796,00	Sim

0066 - RODO COM BASE DE 40 CM: RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO SUPORTE: 40 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO PLASTIFICADO E SERRILHA NA BASE E CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, COM BORRACHA DUPLA DE 1ª QUALIDADE, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CABO DE ROSCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:24:53	UNIDADE	V-POTIGUAR	400	9,00	R\$ 3.600,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:26:50	POTIGUAR	POTIGUAR	400	22,00	R\$ 8.800,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:34:47	esperanca	esperanca	400	18,00	R\$ 7.200,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:25:18	POTIGUAR	POTIGUAR	400	8,27	R\$ 3.308,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:13:21	POTIGUAR	POTIGUAR	400	8,80	R\$ 3.520,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:49	RODO 40 CM	CRISTAL	400	11,88	R\$ 4.752,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:52:06	unidade	nobre	400	22,90	R\$ 9.160,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:45:17	RODO	M4 VASSOURAS	400	16,00	R\$ 6.400,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:01:37	DONA NVOA	dona nova	400	10,00	R\$ 4.000,00	Sim

0067 - VASSOURA COM CERDA: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO CEPA: 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO PLASTIFICADO: 1,20 M; CERDAS: 4,50 CM DE PÊLO 30CM, BASE DE MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:26:27	UNIDADE	V-POTIGUAR	200	19,00	R\$ 3.800,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:27:23	POTIGUAR	POTIGUAR	200	30,80	R\$ 6.160,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:35:07	potiguar	potiguar	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim



COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:25:35	ODIM	ODIM	200	21,51	R\$ 4.302,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:13:55	POTIGAUAR	POTIGUAR	200	20,17	R\$ 4.034,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:49	VASSOURA DE CERDA	CRISTAL	200	12,50	R\$ 2.500,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	21/11/2022 - 14:19:40	DALCIN	DALCIN	200	20,00	R\$ 4.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:52:42	unidade	nobre	200	14,90	R\$ 2.980,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:01:57	DONA NOVA	DONA NOVA	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim

0068 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON 30CM: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: NÁILON, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, MATERIAL CEPA: PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA: 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS: MÍNIMO 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO BASE DE MADEIRA RESISTENTE, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:27:11	UNIDADE	V-POTIGUAR	1.000	8,99	R\$ 8.990,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:27:51	POTIGUAR	POTIGUAR	1.000	37,00	R\$ 37.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:35:26	esperanca	esperanca	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:25:47	POTIGUAR	POTIGUAR	1.000	9,90	R\$ 9.900,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:14:36	POTIGUAR	POTIGUAR	1.000	11,38	R\$ 11.380,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:50	VASSOURA DE NYLON	CRISTAL	1.000	10,68	R\$ 10.680,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	21/11/2022 - 14:19:59	DALCIN	DALCIN	1.000	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:53:50	unidade	condor	1.000	22,90	R\$ 22.900,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:45:00	VASSOURA	CONDOR	1.000	16,00	R\$ 16.000,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:02:15	DONA NOVA	DONA NOVA	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim

0069 - VASSOURA PARA LIMPAR TETO: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: SISAL, MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO: VASCULHO APLICAÇÃO: LIMPEZA TETO, COMPRIMENTO CABO: 300 CM COM CERDAS EM SISAL, CABO EM MADEIRA MEDINDO 2 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:28:15	POTIGUAR	POTIGUAR	10	64,00	R\$ 640,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:51	VASSOURA P/ LIMPAR TETO	CRISTAL	10	9,99	R\$ 99,90	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:54:41	unidade	condor	10	49,90	R\$ 499,00	Sim

0070 - VASSOURA PIAÇAVA: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PIAÇAVA, MATERIAL CEPA: MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA: 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS: MÍNIMO 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ROSQUEADO BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120 CM, A FIXAÇÃO DE CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:28:38	UNIDADE	V-POTIGUAR	400	9,80	R\$ 3.920,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:28:39	POTIGUAR	POTIGUAR	400	28,40	R\$ 11.360,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:35:46	esperanca	esperanca	400	12,00	R\$ 4.800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:26:03	POTIGUAR	POTIGUAR	400	12,42	R\$ 4.968,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:15:11	CRISTAL	CRISTAL	400	11,70	R\$ 4.680,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:51	VASSOURA PIAÇAVA	CRISTAL	400	11,88	R\$ 4.752,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:55:13	unidade	nobre	400	9,90	R\$ 3.960,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:44:23	VASSOURA	M4 VASSOURAS	400	21,00	R\$ 8.400,00	Sim

0071 - VASSOURÃO: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PIAÇAVA, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEPA: MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA: 40 CM, COMPRIMENTO CERDAS: MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ROSQUEADO, TIPO: GARI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:29:23	UNIDADE	V-POTIGUAR	300	22,00	R\$ 6.600,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:29:28	POTIGUAR	POTIGUAR	300	76,00	R\$ 22.800,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:36:13	ESPERANCA	esperanca	300	28,00	R\$ 8.400,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:26:18	POTIGUAR	POTIGUAR	300	18,00	R\$ 5.400,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:17:38	POTIGUAR	POTIGUAR	300	25,67	R\$ 7.701,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:51	VASSOURÃO PIAÇAVA	CRISTAL	300	38,40	R\$ 11.520,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:56:32	unidade	farotully	300	69,90	R\$ 20.970,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:44:01	VASSOURAO	M4 VASSOURAS	300	25,00	R\$ 7.500,00	Sim

0072 - VASSOURÃO DE PELO: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEPA: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA: 60 CM, COMPRIMENTO CERDAS: 5 CM, LARGURA CEPA: 10 CM, ALTURA CEPA: 4 CM, COMPRIMENTO CABO: 115 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:26:33	ODIM	ODIM	50	122,40	R\$ 6.120,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:18:21	POTIGUAR	POTIGUAR	50	39,60	R\$ 1.980,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:52	VASSOURÃO DE PELO	CRISTAL	50	11,60	R\$ 580,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	21/11/2022 - 14:22:13	DALCIN	DALCIN	50	60,00	R\$ 3.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 14:57:10	unidade	condor	50	49,90	R\$ 2.495,00	Sim

0073 - VASSOURÃO DE PÊLO, VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA: 60 CM, TIPO CABO: REFORÇADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:26:48	ODIM	ODIM	50	122,40	R\$ 6.120,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:18:47	ODIM	ODIM	50	84,15	R\$ 4.207,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:53	VASSOURÃO DE PELO CABO REFORÇADO	CRISTAL	50	12,88	R\$ 644,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:01:19	unidade	condor	50	39,90	R\$ 1.995,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:02:57	TUDOPEI	TUDOPEI	50	25,00	R\$ 1.250,00	Sim

0074 - ESPANADOR DE MÓVEIS 40 CM COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA COM 40 CM APROXIMADAMENTE. ESPANADOR, ESPANADOR: PENAS, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TORNEADO E REFORÇADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:28:58	SHANGRILA	SHANGRILA	20	12,78	R\$ 255,60	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:53	ESPANADOR DE MÓVEIS 40 CM	CRISTAL	20	10,20	R\$ 204,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:02:16	unidade	condor	20	25,90	R\$ 518,00	Sim

0075 - FLANELA PARA LIMPEZA: FLANELA, MATERIAL: FLANELA, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, COR: LARANJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CANTOS ARREDONDADOS, ACABAMENTO NAS BORDAS EM OVERLOCADAS NAS BORDAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO COMPOSIÇÃO DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:30:33	UNIDADE	M-NOVO	800	2,65	R\$ 2.120,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:29:53	MC	MC	800	11,20	R\$ 8.960,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:36:37	flanemberg	flanemberg	800	5,20	R\$ 4.160,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:29:13	CRISTAL	CRISTAL	800	3,78	R\$ 3.024,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:20:09	CRISTAL	CRISTAL	800	3,89	R\$ 3.112,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:53	FLANELA P/ LIMPEZA 60X40 CM	MC	800	2,90	R\$ 2.320,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:03:02	unidade	nobre	800	8,90	R\$ 7.120,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	21/11/2022 - 16:05:32	DLH	DLH	800	8,40	R\$ 6.720,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:43:27	FLANELA	MPTX	800	5,00	R\$ 4.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:48:49	UND	SANTOS REIS	800	2,75	R\$ 2.200,00	Sim
R.J.comercio serviços e representações ltda	20.307.891/0001-30	22/11/2022 - 07:24:41	FLANELA PARA LIMPEZA	propria	800	10,00	R\$ 8.000,00	Sim

0076 - PÁ PARA LIXO: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR: ALUMÍNIO ZINCADO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 80 CM, COMPRIMENTO: 28 CM, LARGURA: 28 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA, MODELO: SEM TAMPA, TAMANHO GRANDE MATERIAL: METAL ZINCADO E REFORÇADO, MATERIAL CABO: MADEIRA. COMPRIMENTO CABO TAMANHO: GRANDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:31:10	UNIDADE	V-POTIGUAR	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:30:16	POTIGUAR	POTIGUAR	100	19,60	R\$ 1.960,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:29:33	POTIGUAR	POTIGUAR	100	8,27	R\$ 827,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:20:41	POTIGUAR	POTIGUAR	100	16,94	R\$ 1.694,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:51	PÁ P/ LIXO	CRISTAL	100	10,50	R\$ 1.050,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:03:36	unidade	nobre	100	35,90	R\$ 3.590,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:03:16	TUDOPEI	TUDOPEI	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim

0077 - PÁ PARA LIXO COM CABO: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR: POLIESTIRENO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 80 CM, COMPRIMENTO: 28 CM, LARGURA: 28 CM, ALTURA: 81 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA MATERIAL: PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO. COMPRIMENTO CABO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:31:57	UNIDADE	V-POTIGUAR	80	13,00	R\$ 1.040,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:30:54	NOVIÇA	NOVIÇA	80	260,00	R\$ 20.800,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:37:08	esperanca	esperanca	80	10,00	R\$ 800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:30:11	POTIGUAR	POTIGUAR	80	8,27	R\$ 661,60	Sim



ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:21:23	CRISTAL	CRISTAL	80	9,02	R\$ 721,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:52	PÁ P/ LIXO	CRISTAL	80	11,00	R\$ 880,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:04:19	unidade	condor	80	69,90	R\$ 5.592,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:03:31	DCASA	DCASA	80	25,00	R\$ 2.000,00	Sim

0078 - LIXEIRA DE POLIPROPILENO COM PEDAL: LIXEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE: 60L, TIPO: COM TAMPA E PEDAL, FORMATO: RETANGULAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	14/11/2022 - 14:59:39	P60	ACL	100	460,00	R\$ 46.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:30:31	NOBRE	NOBRE	100	289,62	R\$ 28.962,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:52	LIXEIRA C/ PEDAL 60 L	SANREMO	100	150,00	R\$ 15.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:05:18	unidade	nobre	100	189,90	R\$ 18.990,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:42:50	LIXEIRA	JAGUAR	100	165,00	R\$ 16.500,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	NOBRE	NOBRE	100	230,53	R\$ 23.053,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:03:49	JAGUAR	JAGUAR	100	130,00	R\$ 13.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	22/11/2022 - 08:29:27	plavale	plavale	100	210,00	R\$ 21.000,00	Sim

0079 - LIXEIRA DE POLIPROPILENO COM PEDAL: LIXEIRA, MATERIAL: POLIPROPILENO REFORÇADO, CAPACIDADE: 50L, TIPO: TAMPA E PEDAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	14/11/2022 - 14:59:39	P50	ACL	100	460,00	R\$ 46.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:30:47	NOBRE	NOBRE	100	237,42	R\$ 23.742,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:22:00	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	100	246,20	R\$ 24.620,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:53	LIXEIRA C/ PEDAL 50 L	SANREMO	100	135,00	R\$ 13.500,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:05:51	unidade	nobre	100	159,90	R\$ 15.990,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:42:33	LIXEIRA	JAGUAR	100	145,00	R\$ 14.500,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	NOBRE	NOBRE	100	191,88	R\$ 19.188,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:04:04	JAGUAR	JAGUAR	100	120,00	R\$ 12.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	22/11/2022 - 08:29:59	lar plasticos	lar plasticos	100	258,00	R\$ 25.800,00	Sim

0080 - SABONETE SÓLIDO PERFUMADO 90 G: SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, PESO: 90G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERFUMADO, COM HIDRATANTE USO ADULTO DE PRIMEIRA LINHA, COM GRANDE PODER ESPUMANTE, SEM CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA, UNIDADE DE 90G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:32:21	EVEN	EVEN	300	12,00	R\$ 3.600,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:37:28	maran	maran	300	2,60	R\$ 780,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:33:19	EVEN	EVEN	300	4,36	R\$ 1.308,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:22:48	FRANCISLUX	FRANCIS LUX	300	6,71	R\$ 2.013,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:53	SABONETE SÓLIDO 90 G	EVEN	300	2,50	R\$ 750,00	Sim



LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	REXONA	REXONA	300	3,49	R\$ 1.047,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:06:35	unidade	evem	300	3,19	R\$ 957,00	Sim

0081 - SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS 2000ML: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE, COR: ROSA, ODOR: ERVA DOCE, ACIDEZ: 9,50 A 10,50 PH, TEOR ATIVOS: 6 A 8 PER, APLICAÇÃO: INDUSTRIAL ASPECTO FÍSICO VISCOSO, NEUTRO, HIDRATANTE, ANTI-SÉPTICO, AROMATIZADO ERVA DOCE OU FLORAL, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2000ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:33:08	UNIDADE	LIMPEMAX	300	10,99	R\$ 3.297,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:33:00	STARLUX	STARLUX	300	39,60	R\$ 11.880,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:51:45	LIZ	LIZ	300	14,40	R\$ 4.320,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:24:50	TUTI	TUTI	300	29,13	R\$ 8.739,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:53	SABONETE LÍQUIDO 2000 ML	BELLOBELLA	300	7,90	R\$ 2.370,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	STAR LUX	STAR LUX	300	12,90	R\$ 3.870,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:07:22	unidade	plus evas	300	45,90	R\$ 13.770,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:53:43	2L	Q LIMPO	300	9,45	R\$ 2.835,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	STAR LUX	STAR LUX	300	13,44	R\$ 4.032,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:04:32	LOLI	LOLI	300	6,99	R\$ 2.097,00	Sim

0082 - PAPEL HIGIÊNICO PACOTE: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO: 40M, LARGURA: 10 CM, TIPO: PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS: DUPLA, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTRA MACIO COM 04 ROLOS MATERIAL, 100% FIBRA CELULÓSICA COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, PICOTADO, MACIO, NEUTRO, COM 40METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:34:07	PC	ROSE	5.000	4,57	R\$ 22.850,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:33:32	VIP	VIP	5.000	26,00	R\$ 130.000,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:38:02	serido papeis	serido papeis	5.000	15,00	R\$ 75.000,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	18/11/2022 - 10:44:16	COALA	COALA	5.000	5,76	R\$ 28.800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:52:01	COALA PAPEIS	COALA PAPEIS	5.000	11,49	R\$ 57.450,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:25:31	MIMMO	MIMMO	5.000	11,37	R\$ 56.850,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:54	PAPEL HIGIÊNICO PCT 4 ROLOS	COALA	5.000	4,36	R\$ 21.800,00	Sim
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	21/11/2022 - 11:46:55	SERIDÓ	SERIDÓ	5.000	75,00	R\$ 375.000,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:32:36	CONFORME O EDITAL	PIMPO	5.000	7,00	R\$ 35.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:09:11	pacote	personal	5.000	7,19	R\$ 35.950,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:42:05	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA	MAX	5.000	10,00	R\$ 50.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:55:28	PC	VELUD	5.000	7,75	R\$ 38.750,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:05:13	COALA SOFT	COALA SOFT	5.000	8,99	R\$ 44.950,00	Sim



0083 - ALGODÃO MULTIUSO, ALGODÃO, TIPO: HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: EM QUADRADOS, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, PESO: 95 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:38:22	nevoa	nevoa	100	8,90	R\$ 890,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:52:39	MINA	MINA	100	34,78	R\$ 3.478,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:26:23	NEVOA	NEVOA	100	10,47	R\$ 1.047,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:55	ALGODÃO MULTIUSO 90 G	COTTON	100	5,29	R\$ 529,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:10:01	unidade	perola	100	5,90	R\$ 590,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 21:56:27	PC	NEVOA	100	7,54	R\$ 754,00	Sim

0084 - CREME DENTAL: DENTIFRÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: CREME DENTAL COM FLÚOR ATIVO DE (1100 PPM), SABOR: VARIADOS, TIPO: INFANTIL, CAPACIDADE: 50 G, APLICAÇÃO: HIGIENE BUCAL INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:38:38	tralala	tralala	200	12,00	R\$ 2.400,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:52:54	TRALALA	TRALALA	200	9,09	R\$ 1.818,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:26:54	TRA LA LA	TRA LA LA	200	9,16	R\$ 1.832,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:56	CREME DENTAL 50 G	ICE CLEAN	200	4,68	R\$ 936,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:10:41	unidade	congate	200	7,90	R\$ 1.580,00	Sim

0085 - CREME PARA ASSADURA: NISTATINA, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM ÓXIDO DE ZINCO, CONCENTRAÇÃO: 100.000UI + 200MG, G, TIPO MEDICAMENTO: CREM 45G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:39:04	lukinha	lukinha	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:53:28	NEO QUIMICA	NEO QUIMICA	100	36,17	R\$ 3.617,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:27:40	FLORA NENEN	FLORA NENEN	100	19,12	R\$ 1.912,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:56	CREME P/ ASSADURA 45G	BABY MED	100	12,50	R\$ 1.250,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:11:14	unidade	congate	100	6,99	R\$ 699,00	Sim

0086 - DEO COLÔNIA INFANTIL 500ML: OFTALMOLOGICAMENTE E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRAGRÂNCIA DE SUAWE, EM EMBALAGEM COM 500 ML, USO INFANTIL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:39:24	veneza	veneza	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:53:45	HALLEY BABY	HALLEY BABY	100	46,71	R\$ 4.671,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:29:15	FLORA NENEN	FLORA NENEN	100	44,75	R\$ 4.475,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:56	DEO COLÔNIA INFANTIL 500 ML	HALLEY BABY	100	23,99	R\$ 2.399,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:34:59	CONFORME O EDITAL	FLORA NENEM	100	40,00	R\$ 4.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:12:30	unidade	plus evas	100	22,90	R\$ 2.290,00	Sim

0087 - ESCOVA DENTAL: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS: NÁILON E POLIÉSTER, MATERIAL CABO: PLÁSTICO EMBORRACHADO, TIPO CABEÇA: COM CANTOS ARREDONDADOS, MODELO: EXTRA MACIA, APLICAÇÃO: CRIANÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO: C, MOTIVOS INFANTIS, TIPO CERDAS: PONTAS POLIDAS INFANTIL C/3.

Página 32 de 46



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:43:22	oraldent	oraldent	300	2,20	R\$ 660,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:54:01	DENTAL KIDS	DENTAL KIDS	300	6,75	R\$ 2.025,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:28:55	KISS	KISS	300	6,47	R\$ 1.941,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:59	ESCOVA DENTAL INFANTIL	MEDFIO	300	2,28	R\$ 684,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:13:02	unidade	condor	300	8,90	R\$ 2.670,00	Sim

0088 - FRALDA INFANTIL: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO: HIPOALERGÊNICO, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: PEQUENO, PESO USUÁRIO: ATÉ 5 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, TIPO USUARIO: INFANTIL, USO: ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:43:43	confort baby	confort baby	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:54:14	CONFORT BABY	CONFORT BABY	1.000	0,62	R\$ 620,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:29:55	CONFORT BABY	CONFORT BABY	1.000	0,62	R\$ 620,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:59	FRALDA INFANTIL TAM. P	CONFORT BABY	1.000	1,08	R\$ 1.080,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:37:32	CONFORME O EDITAL	CONFORT BABY	1.000	4,00	R\$ 4.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:13:47	unidade	confort	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	37.844.417/0001-40	21/11/2022 - 16:08:37	MEGAFRAL	MEGAFRAL	1.000	1,40	R\$ 1.400,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:06:35	BABY FRALDAS	Baby's Fraldas	1.000	3,50	R\$ 3.500,00	Sim

0089 - FRALDA INFANTIL: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: MÉDIO, PESO USUÁRIO: ATÉ 10 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, TIPO USUARIO: INFANTIL, USO: ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:44:08	conforty baby	conforty baby	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:54:40	CONFORT BABY	CONFORT BABY	1.000	0,71	R\$ 710,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:31:29	CONFORT BABY	CONFORT BABY	1.000	0,71	R\$ 710,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:57	FRALDA INFANTIL TAM. M	CONFORT BABY	1.000	1,10	R\$ 1.100,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:38:51	CONFORME O EDITAL	CONFORT BABY	1.000	4,50	R\$ 4.500,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:14:18	unidade	confort	1.000	26,90	R\$ 26.900,00	Sim
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	37.844.417/0001-40	21/11/2022 - 16:08:57	MEGAFRAL	MEGAFRAL	1.000	1,40	R\$ 1.400,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:06:51	BABY FRALDAS	Baby's Fraldas	1.000	3,50	R\$ 3.500,00	Sim

0090 - FRALDA INFANTIL: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO: C, INDICADOR DE SATURAÇÃO, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, PESO USUÁRIO: 10 A 14 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FLOCOS DE GEL CONSISTENT, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: DUPLO ADESIVO DE FIXAÇÃO, TIPO USUÁRIO: INFANTIL, TIPO PAINEL: ABAS ANTI VAZAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:54:55	CONFORT BABY	CONFORT BABY	1.000	0,81	R\$ 810,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:58	FRALDA INFANTIL TAM. G	CONFORT BABY	1.000	1,12	R\$ 1.120,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:39:44	CONFORME O EDITAL	CONFORT BABY	1.000	4,60	R\$ 4.600,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:14:54	unidade	confort	1.000	24,90	R\$ 24.900,00	Sim
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	37.844.417/0001-40	21/11/2022 - 16:09:16	MEGAFRAL	MEGAFRAL	1.000	1,40	R\$ 1.400,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:07:10	BABY	Baby's Fraldas	1.000	5,00	R\$ 5.000,00	Sim

0091 - FRALDA DESCARTÁVEL: TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: EXTRA GRANDE, PESO USUARIO: ACIMA DE 16 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, TIPO USO: DIURNO XG C/20.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:55:17	CONFORT BABY	CONFORT BABY	1.000	0,98	R\$ 980,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:34:16	CONFORT BABY	CONFORT BABY	1.000	0,99	R\$ 990,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:58	FRALDA EXTRA GRANDE PCT 20 UND	CONFORT BABY	1.000	39,40	R\$ 39.400,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:41:45	CONFORME O EDITAL	CONFORT BABY	1.000	32,00	R\$ 32.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:15:39	unidade	confort	1.000	26,90	R\$ 26.900,00	Sim
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	37.844.417/0001-40	21/11/2022 - 16:09:38	MEGAFRAL	MEGAFRAL	1.000	30,00	R\$ 30.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 22:00:00	PC	CONFORT	1.000	41,97	R\$ 41.970,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:08:26	BABY FRALDAS	Baby's Fraldas	1.000	39,00	R\$ 39.000,00	Sim

0092 - FRALDÃO ADULTO GERIÁTRICO: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: PEQUENO, PESO USUÁRIO: ATÉ 40 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO: ADULTO, USO: ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:55:35	CONFORT	CONFORT	1.000	2,20	R\$ 2.200,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:34:51	CONFORT BABY	CONFORT BABY	1.000	2,53	R\$ 2.530,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:59	FRALDA GERIÁTRICA TAM. P	CONFORT	1.000	1,50	R\$ 1.500,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:42:49	CONFORME O EDITAL	MEGA FRAL	1.000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:16:09	unidade	confort	1.000	39,90	R\$ 39.900,00	Sim
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	37.844.417/0001-40	21/11/2022 - 16:09:57	MEGAFRAL	MEGAFRAL	1.000	3,00	R\$ 3.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 22:00:51	UND	CONFORT	1.000	1,75	R\$ 1.750,00	Sim

0093 - FRALDÃO ADULTO GERIÁTRICO: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: MÉDIO, PESO USUÁRIO: DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO: ADULTO, USO: ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:56:02	CONFORT	CONFORT	3.000	2,20	R\$ 6.600,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:35:26	CONFORT BABY	CONFORT BABY	3.000	2,86	R\$ 8.580,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:59	FRALDA GERIÁTRICA TAM. M	CONFORT	3.000	1,70	R\$ 5.100,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:43:33	CONFORME O EDITAL	MEGA FRAL	3.000	6,50	R\$ 19.500,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:16:49	unidade	confort	3.000	39,90	R\$ 119.700,00	Sim
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	37.844.417/0001-40	21/11/2022 - 16:10:15	MEGAFRAL	MEGAFRAL	3.000	3,00	R\$ 9.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 22:01:24	UND	CONFORT	3.000	1,74	R\$ 5.220,00	Sim

0094 - FRALDÃO ADULTO GERIÁTRICO: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: GRANDE, PESO USUARIO: ACIMA DE 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, USO: ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:56:33	CONFORT	CONFORT	3.000	2,20	R\$ 6.600,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:35:54	CONFORT BABY	CONFORT BABY	3.000	2,86	R\$ 8.580,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:01	FRALDA GERIÁTRICA TAM. G	CONFORT	3.000	1,90	R\$ 5.700,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:44:11	CONFORME O EDITAL	MEGA FRAL	3.000	7,00	R\$ 21.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:17:48	unidade	confort	3.000	59,90	R\$ 179.700,00	Sim
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	37.844.417/0001-40	21/11/2022 - 16:10:32	MEGAFRAL	MEGAFRAL	3.000	3,00	R\$ 9.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 22:01:51	UND	CONFORT	3.000	1,74	R\$ 5.220,00	Sim

0095 - FRALDÃO ADULTO GERIÁTRICO: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: GRANDE, PESO USUARIO: ACIMA DE 90 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, USO: ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:57:49	CONFORT	CONFORT	3.000	2,20	R\$ 6.600,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:36:25	CONFORT BABY	CONFORT BABY	3.000	3,28	R\$ 9.840,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:02	FRALDA GERIÁTRICA TAM. G	CONFORT	3.000	2,00	R\$ 6.000,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:44:49	CONFORME O EDITAL	MEGA FRAL	3.000	7,50	R\$ 22.500,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:18:24	unidade	confort	3.000	59,90	R\$ 179.700,00	Sim
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	37.844.417/0001-40	21/11/2022 - 16:10:51	MEGAFRAL	MEGAFRAL	3.000	3,00	R\$ 9.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 22:02:23	UND	CONFORT	3.000	1,74	R\$ 5.220,00	Sim

0096 - FRALDÃO ADULTO GERIÁTRICO: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: EXTRA GRANDE, PESO USUARIO: ACIMA DE 120 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, USO: ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:57:00	CONFORT	CONFORT	3.000	2,51	R\$ 7.530,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:37:01	CONFORT BABY	CONFORT BABY	3.000	3,28	R\$ 9.840,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:00	FRALDA GERIÁTRICA TAM. EXTRA GRANDE	CONFORT	3.000	2,50	R\$ 7.500,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:45:31	CONFORME O EDITAL	MEGA FRAL	3.000	8,00	R\$ 24.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:18:58	unidade	confort	3.000	69,90	R\$ 209.700,00	Sim
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	37.844.417/0001-40	21/11/2022 - 16:11:08	MEGAFRAL	MEGAFRAL	3.000	3,00	R\$ 9.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 22:02:51	UND	CONFORT	3.000	1,74	R\$ 5.220,00	Sim

0097 - FRALDA DESCARTÁVEL: TIPO FORMATO: TIPO "CALCINHA", TAMANHO: LARGURA MÍNIMA DE 180CM E COMPRIMENTO MÍNIMO 100CM, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: C,2 ADESIVOS LATERAIS EM CADA LADO, TIPO USUÁRIO: PARA OBESO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:00	FRALDA DESCART. TIPO CALCINHA	CONFORT	300	3,80	R\$ 1.140,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	21/11/2022 - 14:46:23	CONFORME O EDITAL	MEGA FRAL	300	7,00	R\$ 2.100,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:19:52	unidade	confort	300	59,90	R\$ 17.970,00	Sim

0098 - HASTE FLEXÍVEL, TIPO COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS TIPO CONTONETE, COM PONTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO ANTIGERME, MATERIAL HASTE: PLÁSTICO, COM PONTA EM ALGODÃO. PARA HIGIENE PESSOAL. CAIXA COM 75 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:44:57	cotton	cotton	100	3,50	R\$ 350,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:58:14	COTTON	COTTON	100	3,06	R\$ 306,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:37:34	TOPZ	TOPZ	100	3,41	R\$ 341,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:01	HASTE FLEXÍVEL CX 75 UND	COTTON	100	5,40	R\$ 540,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:20:39	unidade	confort	100	69,90	R\$ 6.990,00	Sim

0099 - LENÇO UMEDECIDO: LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL: NÃO TECIDO, DIMENSÕES: CERCA DE 20 X 20 CM, COMPONENTES: COM EMOLIENTE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: PRÉ-ENSABOADO, TIPO USO: DESCARTÁVEL REFIL COM 400.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:46:04	confory	confory	200	28,00	R\$ 5.600,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:58:34	CONFORT	CONFORT	200	23,22	R\$ 4.644,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:01	LENÇO UMEDECIDO PCT 400 UND	COTTON	200	29,48	R\$ 5.896,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:21:12	unidade	confort	200	29,90	R\$ 5.980,00	Sim

0100 - PENTE PLÁSTICO: PENTE DE CABELO, MATERIAL: PLÁSTICO, MODELO: SEM CABO, DENTES GROSSOS, TIPO DENTES: SEPARADOS, FINALIDADE: ALISAR FIOS, DIMENSÕES: 15 CM MÉDIO COM 6.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 16:59:05	SANTA CLARA	SANTA CLARA	100	5,76	R\$ 576,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:01	PENTE P/ CABELO	SANTA CLARA	100	8,20	R\$ 820,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:21:45	unidade	condor	100	22,90	R\$ 2.290,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:09:25	ESTORIL	ESTORIL	100	3,50	R\$ 350,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	22/11/2022 - 08:30:49	ssbrisa	ssbrisa	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim

0101 - SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 5 LITROS - SABONETE LÍQUIDO INFANTIL; OFTALMOLOGICAMENTE E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO; ALTAMENTE HIDRATANTE NUTRITIVO E REGENERADOR CELULAR;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:00:00	LIZ	LIZ	100	19,80	R\$ 1.980,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:02	SABONETE LÍQUIDO 5 L	XUXINHA	100	49,90	R\$ 4.990,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	22/11/2022 - 08:12:03	NOBRE	NOBRE	100	48,00	R\$ 4.800,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:22:38	unidade	plus evas	100	89,90	R\$ 8.990,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 22:05:49	5L	EDUMAX	100	39,00	R\$ 3.900,00	Sim

0102 - SABONETE INFANTIL 75G - EM TABLETE/BARRA, DE FRAGRÂNCIA SUAVE. O SABONETE DEVERÁ POSSUIR GRANDE PODER ESPUMANTE, SER CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER RACHADURAS AO LONGO DO TEMPO DE SUA UTILIZAÇÃO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:00:18	XUXINHA	XUXINHA	200	7,49	R\$ 1.498,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:40:30	XUXINHA	XUXINHA	200	5,30	R\$ 1.060,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:02	SABONETE INFANTIL 75G	XUXINHA	200	3,60	R\$ 720,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:23:10	unidade	evem	200	5,90	R\$ 1.180,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	22/11/2022 - 08:31:07	pom pom	pom pom	200	7,20	R\$ 1.440,00	Sim

0103 - SABONETE GLICERINADO INFANTIL 75G - SABONETE GLICERINADO; OFTALMOLOGICAMENTE E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO; ALTAMENTE HIDRATANTE NUTRITIVO E REGENERADOR CELULAR;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:46:34	granado	granado	150	9,20	R\$ 1.380,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:06:51	GRANADO	GRANADO	150	10,44	R\$ 1.566,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:44:12	EVEN	EVEN	150	4,43	R\$ 664,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:02	SABONETE INFANTIL 75G	XUXINHA	150	3,60	R\$ 540,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:23:47	unidade	evem	150	3,19	R\$ 478,50	Sim

0104 - SHAMPOO INFANTIL 480ML: APLICAÇÃO: INFANTIL, CABELOS NORMAIS TIPO: NEUTRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:47:01	tralala	tralala	150	18,00	R\$ 2.700,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:07:34	GRUPY KIDS	GRUPY KIDS	150	17,73	R\$ 2.659,50	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:45:01	TRA LA LA	TRA LALA	150	19,60	R\$ 2.940,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:32	SHAMPOO INFANTIL 480 ML	PALMOLIVE	150	20,28	R\$ 3.042,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:24:27	unidade	plus evas	150	22,90	R\$ 3.435,00	Sim

0105 - TALCO SUAVE - FRAGRÂNCIA SUAVE; PARA USO INFANTIL; COMPOSTO DE TALCO, CARBONATO DE MAGNÉSIO; FRAGRÂNCIA. EMBALADO EM FRASCO DE PLÁSTICO, COM TAMPA DOSADORA, CONTENDO NO MÍNIMO 100 GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:47:17	flora	flora	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:07:51	FLORA	FLORA	100	17,64	R\$ 1.764,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:45:41	TRA LA LA	TRA LALA	100	17,49	R\$ 1.749,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:02	TALCO SUAVE 100G	HERBÍSSIMO	100	5,90	R\$ 590,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:25:26	unidade	flora	100	22,90	R\$ 2.290,00	Sim

0106 - FÓSFORO: FÓSFORO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, TIPO: CURTO CAIXA C/ 40 PALITOS COMPOSIÇÃO: CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES, PALITOS TRATADOS, QUANDO APAGADOS NÃO PRODUZEM BRASA, EMBALAGEM DE PAPEL, CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA, FORMANDO-SE MAÇO, ÀS CAIXINHA DE FÓSFORO EM PAPELÃO, CADA FÓSFORO COM MEDIDAS DE 4 CM, CONTENDO NA CAIXINHA SELO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:34:29	OLHO	OLHO	480	18,00	R\$ 8.640,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:47:34	parana	parana	480	8,50	R\$ 4.080,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:08:08	PARANA	PARANA	480	6,48	R\$ 3.110,40	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:46:08	GABOARD	GABOARD	480	4,58	R\$ 2.198,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:05	FÓSFORO PCT 10 CX	OLHO	480	6,24	R\$ 2.995,20	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:26:19	pacote	olho	480	15,90	R\$ 7.632,00	Sim

0107 - TOALHA DE ROSTO, MATERIAL: 90% ALGODÃO E 10% POLIÉSTER, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: C, TELA PARA BORDAR, TIPO: FELPUDA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:35:27	UNIDADE	M-NOVO	50	19,00	R\$ 950,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:34:58	SANTANA	SANTANA	50	92,00	R\$ 4.600,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:08:23	SAMBRIS	SAMBRIS	50	36,00	R\$ 1.800,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:46:51	KARSTEN	KARSTEN	50	32,98	R\$ 1.649,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:05	TOALHA DE ROSTO 70X50 CM	SANTISTA	50	11,88	R\$ 594,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:26:59	unidade	santista	50	35,90	R\$ 1.795,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:10:58	CASA DA REDE	CASA DA REDE	50	25,00	R\$ 1.250,00	Sim
R.J.comercio serviços e representações ltda	20.307.891/0001-30	22/11/2022 - 07:25:23	TOALHA DE ROSTO	propria	50	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	22/11/2022 - 08:31:25	santista	santista	50	12,00	R\$ 600,00	Sim

0108 - TOALHA FELPUDA TOALHA ROSTO, MATERIAL: 90% ALGODÃO E 10% POLIÉSTER, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 80 CM, LARGURA: 48 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 500G, M2, COSTURA DUPLA NAS BORDAS, TIPO: FELPUDA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:36:38	UNIDADE	M-NOVO	50	22,00	R\$ 1.100,00	Sim
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	17/11/2022 - 10:35:30	SANTANA	SANTANA	50	116,00	R\$ 5.800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:08:40	SAMBRIS	SAMBRIS	50	36,00	R\$ 1.800,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:47:27	KARSTEN	KARSTEN	50	61,58	R\$ 3.079,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:05	TOALHA DE ROSTO 80X48CM	SANTISTA	50	12,80	R\$ 640,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:27:32	unidade	santista	50	39,90	R\$ 1.995,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:11:19	CASA DA REDE	CASA DA REDE	50	30,00	R\$ 1.500,00	Sim
R.J.comercio serviços e representações ltda	20.307.891/0001-30	22/11/2022 - 07:26:07	TOALHA FELPUDA TOALHA ROSTO	propria	50	65,00	R\$ 3.250,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	22/11/2022 - 08:31:41	santista	santista	50	35,00	R\$ 1.750,00	Sim

0109 - AVENTAL NAPA: AVENTAL, MATERIAL: NAPA, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 140 CM, LARGURA: 70 CM, APLICAÇÃO: COZINHA INDUSTRIAL SEM BOLSO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:37:23	UNIDADE	M-NOVO	200	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:47:56	flanemberg	flanemberg	200	19,90	R\$ 3.980,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:08:54	USIPLASTICO	USIPLASTICO	200	48,08	R\$ 9.616,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:47:54	USIPLAST	USIPLAST	200	77,00	R\$ 15.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:05	AVENTAL NAPA 140X70CM	MC	200	17,56	R\$ 3.512,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:28:03	unidade	nobre	200	28,90	R\$ 5.780,00	Sim
Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE	29.114.237/0001-85	21/11/2022 - 16:19:19	AVENTAL PVC CA 33424	MAICOL	200	35,00	R\$ 7.000,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:11:53	DCASAd	DCASA	200	25,00	R\$ 5.000,00	Sim
R.J.comercio serviços e representações ltda	20.307.891/0001-30	22/11/2022 - 07:26:29	AVENTAL NAPA: AVENTAL	propria	200	35,00	R\$ 7.000,00	Sim

0110 - PAPEL ALUMÍNIO: PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL: ALUMÍNIO, COMPRIMENTO: 4M, LARGURA: 30 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO, APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO PRODUTO DE ALTA QUALIDADE GERALMENTE UTILIZADO NO USO DOMÉSTICO PARA PREPAROS DE COMIDA OU PARA EMBALAR ALIMENTOS, ALUMÍNIO RECICLÁVEL E NÃO PERECÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:48:16	vabene	vabene	150	5,90	R\$ 885,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:09:09	VABENE	VABENE	150	5,76	R\$ 864,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:50:12	BOREDA	BOREDA	150	5,78	R\$ 867,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:06	PAPEL ALUMINIO ROLO 4MX30CM	WYDA	150	12,50	R\$ 1.875,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 15:29:10	unidade	wyda	150	12,90	R\$ 1.935,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:12:26	FC FILM	FC FILM	150	6,00	R\$ 900,00	Sim

0111 - PAPEL FILME PVC: PAPEL FILME, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO: 1000M, LARGURA: 40CM, APRESENTAÇÃO: ROLO, APLICAÇÃO: DOMÉSTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:09:34	ALPFILM	ALPFILM	500	315,54	R\$ 157.770,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:03	PAPEL FILME 1000MX40CM	WYDA	500	44,40	R\$ 22.200,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:08:56	unidade	wyda	500	39,90	R\$ 19.950,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:40:53	PAPEL FILME	CH FILMES	500	200,00	R\$ 100.000,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:12:54	FC FILM	FC FILM	500	25,00	R\$ 12.500,00	Sim

0112 - PAPEL FILME, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO: 300 M, LARGURA: 29 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO, APLICAÇÃO: DOMÉSTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:48:47	vabene	vabene	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:09:52	ALPFILM	ALPFILM	100	106,02	R\$ 10.602,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:51:12	TECFILM	TECFILM	100	57,40	R\$ 5.740,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:04	PAPEL FILME 300MX29CM	WYDA	100	22,20	R\$ 2.220,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:09:51	unidade	wyda	100	19,90	R\$ 1.990,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:40:37	PAPEL FILME	CH FILMES	100	150,00	R\$ 15.000,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:13:56	FC	FC	100	75,00	R\$ 7.500,00	Sim

0113 - DESENTUPIDOR: DESENTUPIDOR DE PIA, MATERIAL: BORRACHA FLEXÍVEL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO RESISTENTE, VOLUME: 10 CM3, TIPO: SANFONADO DE PIA SANFONADO COMPOSIÇÃO: BORRACHA E POLIETILENO/POLIPROPILENO, FÁCIL MANUSEIO, ACABAMENTO QUE PERMITE COLOCAÇÃO EM SUPORTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:49:29	esperanca	esperanca	25	8,50	R\$ 212,50	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:10:06	POTIGUAR	POTIGUAR	25	8,99	R\$ 224,75	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:51:58	ALKIN	ALKIN	25	28,38	R\$ 709,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:04	DESENTUPIDOR DE PIA	CRISTAL	25	9,99	R\$ 249,75	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:10:33	unidade	nobre	25	32,90	R\$ 822,50	Sim

0114 - DISPENSER: POUPADOR DE COPOS – PARA 100 COPOS COMPATÍVEL COM COPOS DE 150, 160ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:49:56	premissa	premissa	50	78,00	R\$ 3.900,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:10:31	NOBRE	NOBRE	50	53,90	R\$ 2.695,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:04	DISPENSER DE COPOS 160 ML	NOBRE	50	59,20	R\$ 2.960,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	21/11/2022 - 11:43:25	NOBRE	NOBRE	50	65,85	R\$ 3.292,50	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:11:01	unidade	nobre	50	69,90	R\$ 3.495,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	NOBRE	NOBRE	50	34,80	R\$ 1.740,00	Sim

0115 - DISPENSER: DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL EXTREMIDADE: INOX, USO: COPOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE COPO: 50 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:50:11	premissa	premissa	15	78,00	R\$ 1.170,00	Sim



COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:10:49	NOBRE	NOBRE	15	41,91	R\$ 628,65	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:04	DISPENSER DE COPOS 50 ML	NOBRE	15	42,50	R\$ 637,50	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:11:35	unidade	nobre	15	55,90	R\$ 838,50	Sim

0116 - DISPENSER: PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL: PLÁSTICO ABS, ACRÍLICO, CAPACIDADE COPO: 110 ML, CAPACIDADE: 70 A 125 COPOS UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA POUPA COPO, ALAVANCA ACIONAMENTO, MATERIAL BASE: POLIPROPILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:50:27	premissee	premissee	15	78,00	R\$ 1.170,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:11:07	NOBRE	NOBRE	15	53,90	R\$ 808,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:06	DISPENSER DE COPOS 110M L	NOBRE	15	49,40	R\$ 741,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:12:12	unidade	nobre	15	89,90	R\$ 1.348,50	Sim

0117 - DISPENSER: DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, CAPACIDADE COPO: 180, 200ML, CAPACIDADE: 100 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA POUPA COPO,ALAVANCA ACIONAMENTO, MATERIAL BASE: PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:50:42	premissee	premissee	50	78,00	R\$ 3.900,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:11:18	NOBRE	NOBRE	50	53,90	R\$ 2.695,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:06	DISPENSER DE COPOS 200 ML	NOBRE	50	52,40	R\$ 2.620,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	21/11/2022 - 11:44:16	NOBRE	NOBRE	50	65,85	R\$ 3.292,50	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:12:44	unidade	nobre	50	59,90	R\$ 2.995,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	NOBRE	NOBRE	50	36,54	R\$ 1.827,00	Sim

0118 - DISPENSER: DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL: PLÁSTICO ABS, TIPO: INTERFOLHA, COR: BRANCA E CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPACIDADE 600 FOLHAS, C, VISOR E CHAVE, DIMENSÕES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:38:26	UNIDADE	PREMISSE	100	72,00	R\$ 7.200,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:51:02	premissee	premissee	100	78,00	R\$ 7.800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:11:30	NOBRE	NOBRE	100	39,28	R\$ 3.928,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:06	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA	NOBRE	100	50,60	R\$ 5.060,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	21/11/2022 - 11:44:57	NOBRE	NOBRE	100	38,36	R\$ 3.836,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:13:14	unidade	nobre	100	89,90	R\$ 8.990,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:40:11	DISPENSER	NOBRE	100	89,90	R\$ 8.990,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 22:07:21	UND	NOBRE	100	45,00	R\$ 4.500,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	NOBRE	NOBRE	100	35,58	R\$ 3.558,00	Sim

0119 - DISPENSER: PAPEL TOALHA, MATERIAL: PLÁSTICO ABS, TIPO: LIBERAÇÃO DE PAPEL POR ALAVANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPACIDADE ROLOS DE 200M E 20 CM LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:39:15	UNIDADE	PREMISSE	100	135,00	R\$ 13.500,00	Sim



RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:51:18	premesse	premesse	100	78,00	R\$ 7.800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:11:43	NOBRE	NOBRE	100	370,17	R\$ 37.017,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:06	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA	NOBRE	100	51,20	R\$ 5.120,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	21/11/2022 - 11:45:27	NOBRE	NOBRE	100	38,36	R\$ 3.836,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:13:46	unidade	nobre	100	89,90	R\$ 8.990,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:39:56	DISPENSER	NOBRE	100	59,90	R\$ 5.990,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 22:07:51	UND	NOBRE	100	45,00	R\$ 4.500,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	NOBRE	NOBRE	100	260,04	R\$ 26.004,00	Sim

0120 - DISPENSER: DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL: ACRÍLICO, CAPACIDADE: 500 ML, TIPO FIXAÇÃO: PAREDE, COR: TRANSPARENTE, APLICAÇÃO: MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOTÃO DOSADOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:51:32	premesse	premesse	100	78,00	R\$ 7.800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:11:59	NOBRE	NOBRE	100	39,59	R\$ 3.959,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:07	DISPENSER HIGIENIZADOR 500 ML	NOBRE	100	54,50	R\$ 5.450,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:14:23	unidade	nobre	100	29,90	R\$ 2.990,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:39:44	DISPENSER	NOBRE	100	59,90	R\$ 5.990,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	21/11/2022 - 22:08:36	UND	NOBRE	100	45,00	R\$ 4.500,00	Sim

0121 - DISPENSER: DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL: PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE: 900 ML, TIPO FIXAÇÃO: PAREDE, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR FRONTAL, SISTEMA DE SPRAY, DIMENSÕES 13 X 13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:52:26	UNIDADE	PREMISSA	300	72,00	R\$ 21.600,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:51:52	premise	premesse	300	78,00	R\$ 23.400,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:12:18	NOBRE	NOBRE	300	39,59	R\$ 11.877,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:08	DISPENSER HIGIENIZADOR 900 ML	NOBRE	300	55,00	R\$ 16.500,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:15:09	unidade	nobre	300	39,90	R\$ 11.970,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:39:18	DISPENSER	NOBRE	300	59,99	R\$ 17.997,00	Sim

0122 - DISPENSER: HIGIENIZADOR, MATERIAL: PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE: 300 ML, TIPO FIXAÇÃO: PAREDE, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:53:10	UNIDADE	PREMISSA	100	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:52:06	premesse	premesse	100	78,00	R\$ 7.800,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:12:30	NOBRE	NOBRE	100	39,59	R\$ 3.959,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:08	DISPENSER HIGIENIZADOR 300 ML	NOBRE	100	49,80	R\$ 4.980,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	21/11/2022 - 11:46:10	NOBRE	NOBRE	100	43,40	R\$ 4.340,00	Sim



ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:15:35	unidade	nobre	100	29,90	R\$ 2.990,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:38:45	DISPENSER	NOBRE	100	39,99	R\$ 3.999,00	Sim

0123 - PALITOS: PALITO, MATERIAL: MADEIRA, FORMATO: CHATO, COMPRIMENTO: 6 CM, APLICAÇÃO: HIGIENE DENTAL DE DENTES CAIXA COM 200 PALITOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:12:53	THEOTO	THEOTO	400	2,22	R\$ 888,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:52:55	GINA	GINA	400	2,29	R\$ 916,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:08	PALITO DE DENTE CX 200 UND	GABOARDI	400	4,20	R\$ 1.680,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:16:14	caixa	wyda	400	6,90	R\$ 2.760,00	Sim

0124 - MOP ÚMIDO: MATERIAL: FIO DE ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, TIPO PONTA: DOBRADA, APLICAÇÃO: LIMPEZA, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 140 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO ALUMÍNIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:13:07	NOBRE	NOBRE	15	63,72	R\$ 955,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:32	MOP ÚMIDO 140 CM	BETTANIN	15	29,90	R\$ 448,50	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	21/11/2022 - 11:48:05	NOBRE	NOBRE	15	74,40	R\$ 1.116,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:20:47	unidade	nobre	15	139,90	R\$ 2.098,50	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:15:42	BRALIMPIA	BRALIMPIA	15	65,00	R\$ 975,00	Sim

0125 - MOP ÚMIDO: MATERIAL: MICROFIBRA, TIPO PONTA: DOBRADA, APLICAÇÃO: LIMPEZA, COR: BRANCA, GRAMATURA: 300G, M2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:13:20	NOBRE	NOBRE	15	25,11	R\$ 376,65	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:33	MOP ÚMIDO 300G	BETTANIN	15	32,60	R\$ 489,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	21/11/2022 - 11:48:42	NOBRE	NOBRE	15	30,69	R\$ 460,35	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:20:25	unidade	flash limp	15	129,90	R\$ 1.948,50	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:16:15	BRALIMPIA	bralimpia	15	200,00	R\$ 3.000,00	Sim

0126 - DESENGRAXANTE ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO: SULFÔNICO, FLUORÍDRICO, MURIÁTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL. FRASCO DE 05 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:13:43	BECKER PINE	BECKER PINE	50	82,17	R\$ 4.108,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:33	DESENGRAXANTE LÍQUIDO 5 L	MAXLIMP	50	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:21:30	unidade	top clyer	50	129,00	R\$ 6.450,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	STAR LUX	STAR LUX	50	29,99	R\$ 1.499,50	Sim

0127 - PRODUTO CONCENTRADO, LIMPEZA VEÍCULO AUTOMOTIVO TIPO: VASELINA LÍQUIDA. BOMBONA DE 20 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:13:58	LUA AZUL	LUA AZUL	50	936,00	R\$ 46.800,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:33	PRODUTO P/ LIMPEZA DE VEICULO 20 L	VINTEX	50	250,00	R\$ 12.500,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:22:59	unidade	top clyer	50	189,90	R\$ 9.495,00	Sim

0128 - DESODORANTE AROMATIZANTE DE AMBIENTE TIPO: GEL, AROMA DE CARRO NOVO. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES, DE 60 GRAMAS CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	18/11/2022 - 10:52:45	secar	secar	60	192,00	R\$ 11.520,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:14:13	BASTON	BASTON	60	160,92	R\$ 9.655,20	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:53:52	START INDY	START INDY	60	16,39	R\$ 983,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:33	DESODORANTE CX 12 UND	KELDRIN	60	11,50	R\$ 690,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:23:51	caixa	sbp	60	129,90	R\$ 7.794,00	Sim

0129 - POTE COM TAMPA DESCARTÁVEL MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 23 CM LARGURA: 21CM ALTURA: 10CM PESO: 0.222KG. PACOTE COM 24 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:14:30	PRA-FESTA	PRA-FESTA	250	34,20	R\$ 8.550,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:33	POTE DESCART. PCT 24 UND	TOTALPLAST	250	29,90	R\$ 7.475,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:24:47	pacote	copobraz	250	39,90	R\$ 9.975,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	PRAFESTA	PRAFESTA	250	21,38	R\$ 5.345,00	Sim

0130 - POTE COM TAMPA DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO: 16CM LARGURA: 17CM ALTURA: 9CM PESO: 0.156KG. PACOTE COM 24 UNIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:14:45	PRA-FESTA	PRA-FESTA	250	25,20	R\$ 6.300,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:33	POTE DESCART. PCT 24 UND	TOTALPLAST	250	29,90	R\$ 7.475,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:25:55	pacote	copobraz	250	32,90	R\$ 8.225,00	Sim
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	21/11/2022 - 22:16:46	PRAFESTA	PRAFESTA	250	18,72	R\$ 4.680,00	Sim

0131 - POTE DESCARTÁVEL, PRA FESTA, 150 ML, RETANGULAR, COM TAMPA, PACOTE COM 20 UNIDADES., MATERIAL INCOLOR, MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES:20X11 X 8 CENTIMENTROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:15:00	PRA-FESTA	PRA-FESTA	250	14,94	R\$ 3.735,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:54:38	PROFESTA	PROFESTA	250	28,07	R\$ 7.017,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:09	POTE DESCART. PCT 20 UND	TOTALPLAST	250	29,90	R\$ 7.475,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:26:49	pacote	copobraz	250	29,90	R\$ 7.475,00	Sim

0132 - POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, PRAFESTA, 350 ML, REDONDO, COM TAMPA, AR DESCARTÁVEIS, PACOTE COM 24 UNIDADES, MATERIAL PLÁSTICO INCOLOR, CAPACIDADE 350 MILLITROS, DIMENSÕES 21X10,5X 25 CENTIMENTROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:15:13	PRA-FESTA	PRA-FESTA	250	32,40	R\$ 8.100,00	Sim



ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:55:27	COPOBRAS	COPOBRAS	250	27,70	R\$ 6.925,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:35:09	POTE DESCART. 350 ML PCT 24 UND	TOTALPLAST	250	29,90	R\$ 7.475,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:27:30	pacote	copobraz	250	32,90	R\$ 8.225,00	Sim

0133 - MARMITEX DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 750ML:CAIXA COM 100 UNIDADES DIMENSÕES: 203MMX133MMX42MM FECHAMENTO MANUAL TAMP A CARTÃO ALUMINIZADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	16/11/2022 - 14:54:15	CX	KIKO	500	69,00	R\$ 34.500,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 17:15:27	WYDA	WYDA	500	106,38	R\$ 53.190,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	19/11/2022 - 15:56:48	BOREDA	BOREDA	500	101,90	R\$ 50.950,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 11:34:34	MARMITEX DE ALUMÍNIO 750 ML CX 100 UND	WYDA	500	120,00	R\$ 60.000,00	Sim
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	21/11/2022 - 16:28:17	caixa	wyda	500	135,90	R\$ 67.950,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	21/11/2022 - 16:37:32	MARMITEX	TERMICA	500	100,00	R\$ 50.000,00	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	21/11/2022 - 23:16:50	WU=YDA	WYDA	500	75,00	R\$ 37.500,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	60 dias
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	60 dias
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	90 dias
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	60 dias
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	60 dias
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	60 dias
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	90 dias
COMERCIAL DUNNAS LTDA	17.320.267/0001-69	60 dias
Malu Indústria e Comercio de Confeções EIRELLE	29.114.237/0001-85	90 dias
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	60 dias
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	60 dias
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	60 dias
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	60 dias
R.J.comercio serviços e representações Ltda	20.307.891/0001-30	60 dias
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	60 dias
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	60 dias
LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	21.930.033/0001-00	60 dias
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	60 dias
ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.011.296/0001-84	60 dias
LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	37.844.417/0001-40	60 dias
JEAN CARLOS HILARIO 37835012880	41.853.099/0001-51	60 dias
L I C COM. E SERVICOS EIRELI	34.702.769/0001-73	60 dias
ART PAPER INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	46.906.919/0001-40	60 dias

Fornecedores divulgados.



João Maria de Oliveira Júnior
Pregoeiro

Francier Serafim de Oliveira
Apoio

MARIA TEREZA FERREIRA GOMES
Apoio

